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(87211 &K 2 UL LTS L &b Y)
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NEE=2—Z CERICE LA

A a—=F=FDIEEIZDOT
A2 —F—RELCD Y AT LA SMIAMRE =S —~FIRTDILINTEE T, M= — A= —F—F
Rl A2 2 BRLIZOH A, ROBIFEIT>WLIZE,

A=z —F— NIZADICIE, 7?’/9:;3’/#{— (I]BAQD#—)
_ 1/18) ~ l8/21] F—
1. [ENT] F—% 2RLi bW+ L, =X —2FR IMNU] #—

ENTWA Ty 73 g AT ICAWTENE

IREN, Py vl vardF—n"EMchn £ = t
T, el L _L__ [
%5~EEMP&%&@HLWT&77V¢ OS&B?)EE% g
vard 3Rk Uy rvaryT 1©0,0.0,0,|3[\2EN /=
MPHEHEWITEIIHEAET), [BAND] F—i3/ S @xmm@@@m@©@f@
R3&IR S — & LCEEL £, L]
[MAN] #A7IILY=E
2 [MNU)(A=ma—) F—428E<HLTAZz— [CLAR/VFO-B] V2=
T REBBEIZRRLET G—VFHR), (B MODE/CLEAR] 2157

3. [MAIN] A TV EED L TER LVER~BE L ET,
[6/141(Ww), [7/18] (A) TBRRFTHZ L b TEET,

4. [CLAR/VFO-B] v~ I CREXLHELE T,
[4/7]1 (), [6/10]1 (p) TERT AL TEET,
[B-MODE/CLEAR] *F—A <9 &, THLMROEIZRT Z LN TEET,

5. FEAKR T LELLOLT MNU](A=a—)F—4 2 MM L TERELEE LT,
ZOBICEREZ Lz < R0EAE, [IMNU] (A =2 —) F—2E < #EE, ToREIZEY £,

VFO-ARX
USE

ANT 1 2.4-i)wxnz UVS'EO-B RXANT 1 2.450":(Hz igas(: o8/ 03 10:10:10pM
. 795. 000 7. 200. O0c .

ROOFING Gk ROOFING i
VRF SHIFT :0.00 VRF SHIFT :0.00

MENU SETTING MEM CARD
SETTING MODE

FILE NAME
MANUAL MEM CARD

FUNCTION SETTING
I 001 MAIN-FAST-DELAY 300msec

002 MAIN-FAST-HOLD Omsec
003  MAIN-MID-DELAY 700msec
004 MAIN-MID-HOLD Omsec
005 MAIN-SLOW-DELAY 2000msec
006 MAIN-SLOW-HOLD Omsec
007 SUB-FAST-DELAY 300msec
008 SUB-FAST-HOLD
009 SUB-MID-DELAY
e

omsec

700msec
Loan | save | g i

CEeoeEanaE

A AxAED [BAND] —37 707 avrd—L UTEMEL$7.

i :l TrvIvaviT
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NEE=2—Z CEAICELHEIIC

A a=FE=FDEBEIZO2LNT(DDE)

R RILRIUOTERES 5 Y £ TBE % 7 712 LT U 2 METOE FIo 7 75 e Fg LT
WETF IDIZBIED B 2 ST AL AT TRATH G, FNENORAE 2T L5012 L {E
Fl T,

TA— 1%, Taeddd 2 CoET,
O AGC BROIAH(AGC)
© FREABROEE (DISPLAY)
@ FH-2»1EH (FH-2)
@ —ryeHE (GENERAL)
® BERUAILL > TREN SV ELRTEH
(MODE-AM, MODE-CW, MODE-DATA, MODE-FM, MODE-PKT, MODE-RTTY, MODE-SSB)
® =EFEKROEE (RX AUDIO)
@ ZE7 N2 OFRENE, BRICBEROHSHE (RX DSP)
ARG TG DA —T DAY — B e X ETHHEE (SCOPE)
© FATNDATy 7TBROEE (TUNING)
7GAN) I AT A IR OHSTHE (TX AUDIO)
@ =ERAKROEE (TX GNRL)

Az — TR OWTOES [ZFELWEWFIZOWTIE, 2 O~v=a7bd “ Azma —F—R DN 57 (46 ~=—
Y B UOREOA AN —Sgrvma T Ve B TSN,

- AZa—F— Kty DT N
Aza—E—R QNG TH RO R T L N TEET,
1. Hifi $% 0 [PONER] A A F4 LT, —BE (MNUY #—
EE4 “OFF” lLET, = -
2. TNNUY %% L 7ene [PONERY =rw s |lel L J|[ L JC )
LT, @k “ON” LT, “;Z‘Eg“g “g QO
0>0 20 Yo\ =4 5
@n@n@n@n@uu@ul@u[ﬂ D@
[
[POWER] RA vF
\\§ J
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NEE=2—Z CERICE LA

Emn:iA

BW

1 240kmz U=E Y ANT 1
T <. 200
VRF I

on.
SHIFT £0.00

2008 /08/03
TOKYC

10:10

SEv3x

REEY 1w LEEY R KE
[ ser " [ FormaT | cimy

® MAIN (VFO-A), SUB (VFO-B) &
EAD MAIN(VFO-A), A7 SUB(VFO-B) & &
ZT—\‘ l/ iTo

MODE (EFERK) RF
ERPOEBEWRAETLET,

CEBRRAKK/ VSV IFAT/7VTHERTE
ERAPORKSE., 77075747 @ON/OFF,
T UT TR A TR LET,

© 71 LA HERE
u TUNE®', VRF*2 JL—"T 4T T 4 )LED
HIRIERAFTRLET,

®IT7A4INLELT FEDERT
TANEDOL T NEBEERRLET,

¥1: A7 ardOy -TUNE=x=v & OMIT T EEE
32 : Contest HEAEOEA, VFO-B{f9> VRF X RXU-9000 [Fl4#
* 7 g T,

KEPUs (KR s
LIST TIMER

2008 /08/03

BwW
s TOKYO 0 10:10:10pM

=il RE
SHIFT = 0.00

WORLD TIME

1T
DISPLAY

® WIDTH R R
WIDTH @7 4 VX #IRiE4F R L FE T,

© Bft&=
BED A EFRLET,

(H LOCAL TIME-1 &R
LOCAL TIME-1 T&&E L7z 2 # 5 LET,

() GPS &&
MIRDOGPS Ly — " — AR L, ERIZ=EL
TWAE XL, 22 ~“GPY" BErRENFT,
728, GPS L ir— N\ — DRI IR KD A~ L —
varwonaT ) E TELTEEN,

(O LOCAL TIME-2 £
LOCAL TIME-2 TRE LRl 2Fnr L E T,

® TIMER F&&
7 FALA v —RHEREINLTWVD E X
“TIMER”, 77 —LANEREINTWVD & XX
“ALARM” # = ZIcERrLET,
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NEE=2—Z CEAICELHEIIC

BEEQHEE. (D)

NT 1 200l V0B T AN gt 2OOBIOREOR,
o5 . OO0 | : .

v | (T
SHIFT +0.00

2008 /08/03 WORLD TIME
TOKYQ

10:10

RREY 1T LEEY R KEY 3~ KE YL
SET | FORMAT || emvy | LIsT

|

U~ EEY ST EnkE Y KE'Y B>
TIMER® | MaP | DISPLAY

©LOCAL TIME-1 &£~ OTHBEDEL >1-RTETIHHTT .,
LOCAL TIME-1 CRE LA 42 F L E T, ERTANKIL. V— L Kruav | ATk
_ . a—27 w7, mE RN AEN
-2 “?_LH_’ =371 7~ o
LOCAL TIME-2 TRE L7cRZl & Fom L £ BHEL, 1T o et 2o
N WORLD TIME %%~ Fy AU A RO THEETT,
BK6 W E TOREORHREFRLET, [8/217 (DISPLAY) — % {iH - T fitLoD i iy ~F5 Bh
FTAZENTEET,
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A E = A — & RIS ORI 4
Fe B 2= A R OBEIZ U T o 4
MY SCOREEN BB LT U Lttt 4
Ao RO I OUN T 6
BTk L I AP 8

=L R Oy IR N 12
A /=B 1 =l = S 12
RN TR REINTODEREO 7 77 a X —0FH. ... 12
SET(LOCAL TIME- D) DR T . o v e ettt e e et 13
FORMAT(TIME FORMAT) DRETE o ettt e e e e e e e e e e 13
CITY (FREEH DB DB ettt e e 14
U= 7y 7 CER LR ORI EE T o 15
T T B A T T A D B TE o 16

ARG M S AR A—THBEDE N . 18
AT R T B A O — R I 18
AR N T LAA—TPRREINVWTODIBEED T 77 varyX—0@H ..o .. 18
CTR(E U Z =) — RO T o e 20

T D U T 21
D D D U N T e 21
QMB A U D 3R N L o oottt 22
LB S R U N T . ot 23
FIX (B E) B R U T e 24

A—TA4FARA—=T/FA0Ra—THEEDEWA ... 25
F—T g FAa—T /) FraRAa—TBEEL T 25
A—=T A F AT/ FvuAa—TERERR RSN TOLEEDT 77 v arF—0@ ... 25
AT A A A T D N T 26
A R T D N T 27
F =T U F AT O AT DE 27

O s IR DN 28
T R I 28
BTy VRN ER RSN TWAHEAED Y 77 ar®—0HH oo 28
7T TBERBIX 29
A =R (01 )\ ) (€ 1 30

CONFING SETTING MODE D&t BH . ..o 30
T T 0 7 D N ) e 31
077y OEEF =7 (CHECK) ..o 31
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077 7 OFRE (EDIT) ..o e 32
7T 7T —H D=7 (SAVE) .. 32
7Ty 7T —=FD—F (LOAD) ...t 33
P2 —F 27 (SUMMARY) .ottt et et e e e 33
BERTR/SWR R REREDE N 34
TR R JSWR B e & I 34
JREEFOR /SWRSBEN TR ENTWABRED 7 7 7 v a v —0mBH . ... .. 34
T T T T A= R 35
SWR KT L AT . oo 35
T E D SWR D T oottt 36
KB#HE/ O—T—2—a2 FA—JLBEEEDFEWNA . 38
m—F—F—a M — U I 38
KEMK / v—F =4 —a ba—UEERRRENTWIERD Y 77 v a sF—0#HH ... 38
MANUAL B — RO U T o e 40
PRESET B R DU T o oo e 41
MEMORY & RO U T e 42
AE—=F v oL R RN 43
AU —F X UL Y AN T 43
AEY—=F ¥ RNV A IBRRRINVTODEED T 77> ard—0mB oo 43
AEY—F ¢ UFIDHEE/HELIEATY —OEE 44
AT =T —=H D=7 (SAVE) ..ttt 44
AFY —=FT—=H =D —F (LOAD) ...\t 45
A T o —E— RN 46
P e N 46
A T R = Bl 46
AZma—NFRENTWAEED T 77 ard—0FH. ... 47
A R DB T T ottt e 48
A o R U o D 48
AZa—F = FOBE =T (SAVE) ..ttt 49
A= a—F— RO —F (LOAD) ...ttt 50
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T—IL By IEEDELS
DEY IV o MuRVRIE 7 P

A HE R A Ror LA IR O RFZ), B o il 72 B A R MK B CRRT A 2 LT E A KRAEF
IRRERE T, AKX T BRSO R R, PR EEFER TR AR LA L O HBMIROE L ELL#E
RENFET, DXANVT 4 7T, HENFENTWA L ) BRI 240> TH B &0, QSO ABEX 2 5
ZME LTS RORFFRT 2 e T 072 8, BEHFRAEORBHOBFEIZE > TEERY —AVTT, £7, f8E

L 7= IS DI CENMET 27 7 — LS, B HBIMICEI 247 2 = — 2B L TV T,

BEWVLET®E, 91O TERE ANZE EE, DR To—0 R (ERT5HA0O8E) D
EaATH I EHER L TS, ZOREEZATORVE, V=L T wy 7 KEMXL ED

e EFICEAELERADOTIEE S I, 2 — D LR OB EL, DI85 X

BB LTLSTESN,

T O 23R AL TO R WL, [8/211 (DISPLAY) % 5 < Ar[FE 47 L T i 4 A X O\

LTL XL,

ERMELAR TSN TVSERD I 7223 X =0

VEO-A R B
use ANT 1 2.40kHz USE

<. 7O5. OO0

: - |ROOFING Ek_==
VRF SHIFT : 0.00

2008 /08+ 03
TOKYO

10:10

KE 3~ [

BREY 1™ EEYR[ K
" seT | FormaT | ¢y

LsT

11.8

||
—

=

|—|
—

I—
——

M [1/1.8](SET)
LOCAL TIME-1 D¢ E i~ 8 L E 7,
(@ [2/3.5](FORMAT)
12 R /24 RfFR RO D B 2 mim -~ Eh L
£,
® [3/5](CITY)
For T DA A SRR 2 S X [ -~ RS L
ESr
@ [4IT](LIST)
BIR SN0 Y A FEfI~BE LT,

VFO-BFX
A

BW 2008 /08 /03
il 0 10:10: 106w

E TOKYD

SHIFT +0.00

WORLD TIME

=TOKYO

BT KEvE:

TIMER

g

—
—

® [5/10](TIMER)
TIMER O% E B HE~F8) L £7,

® [7/18](MAP)
A HE Hie 2 7R3 i & TR 721 RO S
HIZEI D BEAET,

@ [8/21](DISPLAY)
T L LoOBEm~BET 22 LN TEE
7T,
K2R L RIOEE BB S Z EATEE
7T,
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T—IL N7 0Oy JREEDEWN

SET.(LOCAL TIME-1).DEEE
[HOICRBFHALTESW) 2FBIZLTLTEE N,

FORMAT.(TIME.FORMAT).Mi:E

TIME FORMAT (12 BfAFoR /24 BfFR ) O EE L7,

1. RN E RIS TS EE»AS[2/3. 5]
(FORMAT) % ## LT, TIME FORMAT O Hj[f % 7%
RWLET,

2. [1/1.8]1(w), [2/3.5]1(A), [3/5] (@), [4/7] )
Z# LT, LOCAL TIME-1, LOCAL TIME-2,
WORLD CITY LIST % 12 B¢RIZ R £ 713 24 b
MRTPERR (A T4 MZT D) LET,
F7-SECZ ONIZERET H & TF THEA LD
LOCAL TIME DRRIERREZETCRTTH K
NI £,

7> e
[6/14] (SECADJ) A #-3 & Fb % 00 T

v b LET,
3. [7/18] (SELECT) 249 2 fb# L TEREAE T L &
TO

VFO-A RX Bw
use ANT 1 2.40KHz

14. 195. OO0 m 14. 200. OO0
i E
VRF I FoorG B oo VRr I oG B SR o

2005/ 03 /25 WORLD TIME
TOKYO
00:49

VFO-B RX TX
use ANT 1 s 2005708725
oKY0

00:49:11

ser froamaT T ermv ™ ist T mmer™ T map " ToispLaY

t
TIME FORMAT B %3%iR

4|

ANT 1 2 Rwcz 288z 2005109/1307-08-17m«|

b :
14. 195. 000 14. 200. 00o
ROOFING Ei ROOFING i 07:08 o
VRF) K5MIFT:H.H[I VRF] K$MIFT:ﬂ.ﬂﬂ

2005703 /17 WORLD TIME
ALGIERS 07:08 am

VFO-A RX VFOBRX FAST
= uss anT

07:08 07:08
TIME FORMAT
LOCAL TIME-1 — =uH

LOCAL TIME-2 HEE =UH

WORLD CITV LIST [T

o OF F

" "secapd™ seLecT " [DispLAY |

EiRF— ooty b
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T—IL N7 0y REEDEWNA

CITY.(FRFEHODIER) DRE
TV R ay ZICRR S AL EERT A LN TEET,

e BR U BICERT T DIEE R Y IBTEET A 2
CRTEETOT, I I THEEHELEBRLTL

TEEW,

HoMrLH) AMIA>TOLHTIAEEET D
LERTEET,

VA PSS OETIL AT HIE, F—A—F
PMETY, PS2 £/ USB D F—R— F&&EH
WZHEE LT 7EE W, DA Mobh 284 % E A
FTAHREIIEF—R— FIISED Y A,

1. AWK AT RSN T OIS [3/5] o BRI, i

1. 200. O0a

(CITY) Z#I LT, MR wigic LET, e 2% i——

2008/ 08 / 03 WORLD TIME

2. [1/1.81(¥), [2/3.51 (&), [3/51 (), [4/71 B»)

10:10

LT, BRIEWETOKEE (ZONE) &
EIRLFET,

3. BIRTAHIEDSNA T A FLTND T & AR
LC[7/18] (SELECT) A 47 < # & = D it D [E
U2 MRERRINET, LU L Lo el e L

4. [1/1.81(W), [2/3.5] (A), [3/5] (), [4/71 B») I —
AT, FRIEEVETHOEL ZBIR L E

: i

" seLeet " pispLaY

5. [7/18] (SELECT) #4E< #+ L FOEIZE NS L
HHLOY A NDNERINET, e o SO e v (B

WORLD TIME

6. [1/1.81(¥), [2/3.51 (A), [3/51 (), [4/71 ) i%"év’f;’j;
LT, RS OETTL A EIR LT,
BHAN—OOHEITLOHTL 42BN L
7T,

7. [7/18] (SELECT) 4B < #+ L, LRI T@K L=
E4 L HHABFRINET, VR IS
% & NS LT BRGL, AR T4 b
LCW5 = & 4R LT [7/18] (SELECT) 448 <
WS LHHLDOANT— RIZARD ETHE,

LecT | bispLAY |

B":(Hz 2008 /08 / 03
TOKYO ©10:10:10PM

F—R— RO EtAE AN LET, T e
8. [1/1.81(W), [2/3.5] (A), [3/5] («), [4/71 ) " oi10

438 LT, DAYLIGHT SAVING TIME (B 0

JER) | DISPLAY MAP (7 —/L N2 v 2 il O womss

X EACHER T4 o / FEFAR) L HIGHLIGHT (8 U

TRDNA T A MR (REAFRR) /BERR HiSrLIGHT == no

(AR ORELLET, e g g g
9. [7/18] (SELECT) 4 2 P L TRXEE K T L & BRRLI-ES. #ifaO&RK

T,
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T—IL N7 0Oy JREEDEWN

D=L t7By 7 TERLIABHOEERELE
T BT iy 7 TBR LI ORA R R OIER, R EAEETH I LATEET,

L BRI TR SHU T AT 6 [4/7] LIST) &4
LT, “Biig V2 N @Eme LET,

. i B D B AR T ORI R AR DIEE 2 A 2
A6, [1/1.81 (W), [2/3.5] (A) TANEZ
T ic A — Yy v EBE L. [5/10] (UP) % fif
T ENLTA R LTODEHAD LICHEL,
[6/14] (DOWN) 4L, FICBEILET, 56
BB X GEIE DIRLET,

LB OSERELEE LiZ0igE13. [1/1.8]
(W), [2/3.5] (A) TEHHAAZZER (A FA
k) Lizd& & [7/18] (SELECT) 248 < 4 &, %
OFFOSFEREWEIZ/AR2 Y, DAYLIGHT
SAVING TIME (E ] D#ER) . DISPLAY MAP
(U—v K7 vy 7 EmEm O FICE 4R R/
FEFR) . HIGHLIGHT (g DA F A bR
) HEFOR) AEET AR TEET,
LTI Ry 7T aEHET 285611,
[1/1.81(W¥), [2/3.5] (A) THE L7=WEHIZ
—YNEEEL, [4/7]1 DEL) 2 L F 7,

2008/ 08 /03
TOKYO

10:10

" st

*

[ ser " TrorMaT™ oy 7

YEOAT a1 2 Brerz
14. 195. 000

ROOFING 6K
vrr SHIFT+0.00

2008/ 08 / 03
TOKYO

10:10

1.

TIME FORMAT

LOCAL TIME-1
LOCAL TIME-2

WORLD CITV LIST

N

VFO-B X
uss

. 2008/ 08/ 03
KHZ
OKYO

WORLD TIME

#;HL R REER

NT 1

B 2008708703
== TOKYO
200. 00c

ROOFING K
rr [ P

WORLD TIME

N =EuH
EEEN =uH

EEEN =uH

o OF F

©10:10:10pM

" map " DispLaY

©10:10:10pM

" secand” seLecT | DisPLAY

5. [7/18] (SELECT) 2y 2 Fb# L TR E & T L &
TO

DISPLAY MAP 87 C, #MiARTEBINT D Lt
R Bz B AN RINET, FERRICTH
b ERMBE LICHHELEERSW TR TFTO
HENZ F OB HIL & BRERA I RERENET,
HIGHLIGHT G4 DA T A NER / FEEF) O
BET, N 74 FEBIRT 5 &R Eo#
TMANEETRITEINET, "M T4 MERTE
BIRT A LH AN ABTRRENET,
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T—IL N7 0y REEDEWNA

FEI23AR =T 5 —=LDERE

FTRA—ET T LDREETHENTEET,

A7 Z A 12120 55 /90 73 /60 53 /30 53 /15 73 /OFF DF P LERE LT H I L3 TE £,

7 T — LREILZLOCAL TIME-1, F721ZLOCAL TIME-2 D8R, 7 7 — LBEREIERE, ON/OFF, 7 7 —Ah%&
—BEIZHE LT, BHBLTHIOREEITD 2 ENTEET,

1. ﬁﬁﬂﬁﬁ;%ﬂt\‘ é ﬁ/L’C W 5 Eiﬁ D> E [ 5 / 1 O ] v _:x os. 8. j 2 Bcee 3333J°9’°3m:m:mm
(TINER) 4 LT, A7 4 f~—LT T 10 e <, 20
RUERIE BB LT, o

2. [1/1.81(¥),[2/3.5] (A), [3/5] (), [4/T]1 ) %
LT, FTaao@ER LI-WEBIIC T — Y/ V2 #%E)
LToA T4 FERRIZLET,

OF 734 I—MDRE (OFF TIMER SETTING)

120 4y /90 4y /60 4y /30 4y /15 4y /OFF
(FT7H A= —%RET DEHEILALARM SET-
TING @ ON/OFF 8% E4 OFF I L TL 72 &1)

©F7 57— LDKE (ALARM SETTING)
(7 Z— L &FJET HEE1L OFF TIMER SET-
TING & OFF I LTL 72 &)

L L i e T
| SET | FORMAT | CITY | LIST TIMER

T e L e T
MAP DISPLAY

1 BEEEEER

4|

A R =3
VEOARX | S VFOBRXT 2008 / 08 / 03

#10:10:10pM

N 280wz
TOKYO
74. 195. 00c 74. 200. 0Oo m
ROOFING ¢ ROOFING 6
ver [ shFT:000 VRF SHIFT+0.00

2008 / 08/ 03 WORLD TIME

TIME ZONE (LOCAL TIME-1/LOCAL TIME-2) B
ALARM TIME 3% 7E
ALARM ON/OFF
CYCLE (ONCE/DAILY)

OFF TIMER SETTING

I=2OMIN SoMIN BOMIN IoMin I1ISMIN OFF]

ALARM SETTING

3. [7/18] (SELECT) %% 2 Fofii L Car s T L & vele oy
) s —

T—EFS—LOREE
FT B A =ik, BRI B LT bR AI8AR—ET S —LOREEE

RO =2 A v FE2E TR0 4, TER
N EE A,

FERLA

T I=20F, MIoEERETET, 77 —2%1k
DIV, 7y FSRZADF—0 Ehng il
FolitkoTV ey bEnIEE D E9,
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ARG FSLROA—THEBEDFENA

AR LS LA O—THEE L 1T

N RRORREET=F =T B DIER R AT b T AAD—TaFoR LET, BEEEN AT bT L
Aa—THEEEIZR D ETOT, BUMETLLMBREFE TEFRELMI TR TTLIENTEE
T, MAIN (VFO-A) DAY N T AR —71205 T <, SUB (VFO-B) OFRABHFIZUIY B 2 THRR
L7290, MAIN (VFO-A) & SUB (VFO-B) O FDEREFRRFICR ST HZ L HHRETT, LIV R
WIZE=F—TAHZ LN TELLBWSHERE, VFO OREEENEIZBIEHOF.OIZH Y ARDOEY 2 E=4% —
TAHDIZEMAR CTR (B F—) B FENV FRET=Z—F 5 72 DIBR 22, i O 250 O Rk
MNEE SN FIX (BE) T FUDBEX R EEBOERZZE L= SHRER 21— T7,

ARG N T AA T OHEENPRR SILTWVRWIES T, [8/21] (DISPLAY) A (T AME < #f L -C i & A~
7 M AAD—TOWEIZL T X,
e FT px 9000 DAY N T DA D—TIEEREL 705 TOETOT, BIENDO B2 2o T2 5A 1, [8/21] DISPLAY) 2 <L
THRZZEZTHDL, b —EAT VI ARAT—7OEEICRE> CTRIEEZIT> TLTEEY,
TRt ARy N T LA =T ORHENE, 1 BEY K 10dB IR0 FET,
M) wEmra RO EER SRR LET,
AR LS LAA=THARESNCVIEERD I 720305 =D
BEIZE > TT 77 v a X7 OBRENED D 3, B TIZZ DD EEEEN R R SINET O THREEL TE
PRLTHEEAITH TSI AL,
u\'lllrst":)-'InL RXa.tmrr 1 2.4BOWKHz use ANT 1 2.90KH
T<F. TO95. O00 T<¥. 200 . O00
VRF [ RooFIKG EKSHIFT:I].I]I] vRF I FOOFING EKSHIFT:I].I]I]

BAND SCOFE VFO-A
TRACE MODE SPAN ATT MARKER

NORMAL 500 KHz 0dB 14. 195 000 MHz

VFOBRX FAST BW 2008 /08 /03
= ToKvO 0 10:10:10pmM

=100k +100k +200k

EEYT |

| DIsPLAY |

@ [1/1.8](FUNC) (@ [2/3.5](SPAN) #igii5

MKR (=—#—) OERER FARET H AT SPAN DIEAZZH L 7,

FSLRI—TOT 77 g YEENCEBE L T2 L CHEI O O E CO RIS A

E Bz A ENTEET, 2500kHz £ TV Lk

COEETIT 7L v e v — ORRENE ZMB 25kHz (R Y 97, A= tji%m SPAN

TPMA) by sdocmE<rsns, 77 FHTROTICBED AN RERENET,
CHEIED S ITOBERC R D B, [7/18] EXIT) 95kHz — 50kHz — 100kHz —
FoEmLET, 250kHz — 500kHz — 1000kHz —
FEEEEIL. CTR(E v & —) F— REEOHEH 2500kHz — 25kHz |2 A
HTd,
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ARG b S LRI —THEEDFELA

® [6/14)(CTRIFIX)

® [3I5](ATT) 7 v Fr—4

ATT DEZEE L ET,
HHTZETTFROLIICIDI LA Z &R
TEET, AT a7 T FORET
A ADEDNEDY FTOTRTWEARAT
CTERW,

0dB — 10dB — 20dB — 0dB 12" 5

[4/71(A/B)

ForT D VFO 2810 Bz £,

VU TNVRIRORL, #T T2 TNT MAIN(VFO-
A) L SUB(VFO-BIA R HAICHI D B FrEh
F7, MAIN(VFO-A) & SUB(VFO-B)A3AZ H.AZ
I BEbyRREINET, TA] ZBR LGS
X, BEORBERSNERTRREN BRIT
IR CEOR), [B) IR L7413, HEao
AV FEREINFER QHITIIR CRR) TR
EhET,

DUAL ZR DR T, MAEEITN TV D HIHEN
HRINET

— Contest OB EIE, 777 g % —T

VEOBIZHIV & x A Z L3 T& A, Contest

IEOEE ., [CLAR/VFO-B) v~ mE LD

[RX] =1 v F %479 L VFOIZVEOBIZYI 0 &

bbb LEFRFZ, AT T AR —TDERRY

VFOBIZBI0 b Y £97, Flo, A7 vard

Fa T L i—T ey h RXU-9000 £ 254

e MPHARLRBE D7 7oy a s F—
TSUBVFO-BNZHI 0 EEZ 5 2 8 TEFET,

[5/10](DUAL)
VUITNERET AT NERENYELET,
T a T VRTROEEIL, FEAMAINNVEO-A),
TEA SUBVFO-B)AR R LET, 5 —HZ
DF—wWT LU TNFORICRY £77,
FNENDA AT OREEE Z TG EIE
[4/7]1 (A/B) FF—%&MT - Lic L > TRAICL
B, TENERIIWENETREINETOT, &
FEEBEZT NG ZEAT, [3/5] (ATT) %— [2/
3.5] (SPAN) ¢ — CRUEALHE T 5 2 LA TE X
g
T a T NVRRORICREREA TR Lo WG
1. [6/14] (STATUS) s5— % Hii4~ & Wi ZIRAE DR
EREEZRALES, L) —ERTLHELE
7
Cont?stﬁ%f/)%é\bi\ * 7 a ‘/\(/)'7:17
Nl =T =y b RXU-9000 238E 35
L. MPREE EfRIC AT R A Aa—T
DRAHET 2T VERIZEUVBEZHZ ENT
xET,

CTR(E» % —)%&— FNEFIX (BHE) £ %
DB ALET,

CTR(t > #—)E— FTIXAROBHEENEIC
WE OO £, FIX (BE) £— KT
ITA = a—%— NTERE LB EEm DL
WORBREE E LTHEESINET,

— CIR(E % —)F— K& FIX(EE) T— R L
5T BRSBTS L MAIN(VFO-
A OBEEIIEEOIN. SUBFO-B) OB A1
O TEHERENET,
FIX (E7E) T~ FOSROBMEREE TR i
ORREOEFE LFHRZ IMNU] s —2E< L
TEE A =a—F— RFLET,
AAFA T L EEIUTER LIVWER
(ZOBAE, A=a—F—FD [No.114
SCOPE MAIN FIX 1.8MHz] 75 No.135 SCOPE
SUB FIX 50MHz| O CTRE LIZWIEH) ~#
# 1T, [CLAR/VFO-B] v~ THELZLEEL
TP, BEMKTLELEL2A25T [MN
Ul =240 2 R L CEEAfEE LEd, =
DOEMCEEZ L7c R0EaE. IMNU]
Fo— BT, TORBRICRE Y £,
Az a—F— RIIERENRE L AOB0OTY A
FOERIGGRED I N—T %R LT ET,
FEPEREDOBHL T N—TE A T AT I~
TTTERATHL, FNFNOIREZFET Lo
T5 LERITT,

@ [7/18](LBWS)

B AR A S (Rl 272 2 3\ S O —
WMIET #EEHTAA — 75, LBWS D15
EEELET,

WL FTENFEAL =T DAY — R 2 (2
FEEWECTF 2y 7 T52 ENTEET, iR
&L 50%, 30% 10%ICERETHILATE, A
A — 7 ORPEIL, 50% TR 25, 30% THI 3,
10% TR 10 fE & 72 0 £,

NORMAL — LBWS—-1 (50%) — LBWS—2 (30%) —
LBWS—3 (10%) — NORMAL {25

LBWS &— RIZAV EF L, BE FO7 7
TR o se—olteramby  [5/101 (),
[6/14]1 ) TAAL =7 LTWAMELBEIT

HIENTEET, TIEDICHE[6/14]
(LBWS) s — ZAMEEE L 24,
LBWSIXFIX (B7E) B— RTIERATE £

hs CTR(EVH =) &= RTIHEALIES
W,

[8/21](DISPLAY)

WMPT L —F g A Aa—T o a R a—
TlmiE~EE L ET,

KIofhfi-- L U —/L Fo v 7 EE~BEh L
kR
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ARG b S LARD—THEEDFELVA

CIR(Z23=)E=FDHEL\A

MAIN(VFO-A) & SUBVFO-B) A8 0 2 2 Z &R TE T, £z, LB MAINVFO-A), TED SUBNVFO-
BaF Rt A7 27 VFERIIUINEZSZ & HA[ETT (Contest DB EIL, AT a L DF 2T L
=7 =y FRXU-9000 DSLETT), S HIZEEARERD R /8 (FHEIE) 4 28 2T ZEf O—5 720 4 mf
TAA =725 2 L TE % LBWS (Limited Band Width Sweep) REA A+ 2 2 LN T £,

M — YECAT N 1m0 2B Y0 AT T 200y 2008108703
1. [6/141 (CTR/F1X) ## L, CTR(E> % —) N plfer VOO
T FICBIY BRET, Jaiiston] | Passatad ||

BAND SCOPE VFO-A

j;ﬁaT :‘& CTR(_IZ \/g H) :E*_‘ }\\‘ & FIX (/\C'E—») TRACE MODE SPAN ATT MARKER

NORMAL 500 KHz 0dB 14. 195 000 MHz

E-NZEDEDPY ET, CTR(E#—)E—F
T PR D E AR R FREQUENCY &%
RENFDERENFREISNET, F-MAIN
(VFO-A) D5 1B A DR, SUB(VFO-B) D& 143E
EORTRRSNET, :

2. [2/3. 51 (SPAN) #4311 L T, H51 SPAN e RS

CEELET, RYB R CTR/FIX E— KEIY B
W ZLIZTROL DU b D E9,
2bkHz — 50kHz — 100kHz — 250kHz —
500kHz — 1000kHz — 2500kHz —
25kHz {Z&E 5
3. BHBIAIN 7T w7 Rx—FEMLT, 77T
RSP T v a MOELTATTEAEE L
s
BT TELICTFROLDICEID# Y F 7,
0dB — 10dB — 20dB — 0dB IZ&E %
4. [4/7]1 (A/B) & # L T, MAIN(VFO-A) % 7213SUB
(VFO-B)&##IR L £ 77,
Contest @%(/)%\é}bj} Ty varyEe—_T0
VFO-BIZEI D 2 2 7 LiXC& £H A, Contest

LR DAL, [CLAR/VFO-B] >~ XD ED
[RX] A A »F %49 & VFO (X VFO-B 24 v
b LR, AT T AR =T ORT
H VFO-BIZEI D &b £, ¥, A7V =
VDT 2T =T =y b RKU-9000 %3
i35 &, MPHAR & R [4/7] (A/B) 24 L
TSUB(VFO-BIZHIN R H Z L T&EET,

5. F a7 NTERE LIZWEEIE, [5/10] (DUAL) S e T
. . 14. 195. OO0 m 74. 200. 000 m s
%?EF L*C‘ a1 ‘7/1/%%7']—{&: ]‘/i‘g‘*o \IRF|_‘_}T‘_|R(XFIW : vaF,_‘_‘_:_,mrm o 8 :
D MAIN(VFO-A), FE SUB(VFO-B)%& % i
MARKER 14, 195. 000 MHz
w~LET,
5o T VRO & 1 [6/14] (STATUS) % #5- &
BEOPE P EEICE T SHET, "
b —ERTERRITEAET,
— Contest {LERDHEIL, A7 v arDFaT7 L WETTVRR TV 1% NYYAN R YT e
7 F/\;{X LTy k RXU-9000 235+ 5 L . MP T rune™ T span™ 1 amr ™71 A TIBUAL T stATUS "pispLay
flE L FBKE A0 k9 A A2 — T ORR S TR7NRTEE

Fa T NVETCEIEZ L Z LN TEET,
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ARG b S LRI —THEEDFELA

Ve ~N— jJ _a)ﬁ L\ji N

1. [1/1. 8] (FUNC) % #f L C-v— 7 —gR E & 1< 4. 27 N5 AAA—TOEEICREAILT/
LES. [1/1. 8] ©FR03, (FUNC) 225 (MKR BIEXIDZWMLET, v—I—&FRL
ON/OFF) Iz D 2258 9 f“[1/1 8] FELEOMMEIZED &~ —H—lXRTEh
(MKR ON/OFF) Z#fi4-& | Him LRz~ TeEFEIZARDET,

B —DOft GROER) BRRSNET,

2. [2/3.51(), [3/5] ) iz L Y ~—H—DfE — T N
BeLHS 52 L 8CEET, BOEERD s il e I T
D) G E T SICEONBIZY— T — & BAND SCOPE  VFOA et emmn
B 2 &R TE £, £72[6/10] (CF) &
VA AR L T Xy F T d
DIEZ =T RT LN TE, ZDH
B aEZRFELET,

3. ~v—J—%H7 ik [1/1. 8] (MKR ON/OFF)

U X —H—BEEE
. J
s ZTDDEREDFE A N

OE—VH—FzFERALTHRIMESZHRT YR | ol VPR T

[F11 (FUNG) A #f L C~— 4 —sX EMEIZ L E 7, r—— meA ——

RIZ[FAT (P. SRCH) A #-4& | R L~ULDE— Tvommi  mkm 0@ 14 122 vcoms

JERT I ENTEET, I IZEDs A

LU TIROEIRLALD L D A~BE L E

T, E72.[6/101 CF) & > ¥ —AE s+

VEyF T B DAL, £

DR EZELET, e

T
E—yH—FE— &R

OFL—RE—FZZEZXD

[F11 (FUNC) %4 L Cv— % — ¥ /E i = L £, VORI | o VPR B MO

#RIZ[F6] (TRACE) ##9~& , TRACEMODE ( k L — e — mmA e m

AT R) EBERT D ENTEET, Twommi  mm 0@ 14 195 vooms

Fl—2F— &, #FTILIZTROLIIZY]

DY ET,

NORMAL — AVERAGE —

PEAK HOLD P — NORMAL {Z/& %
e NORMAL T
SELIVERRFLET, BEIEZOE-F
TEALET, PL—REER
e AVERAGE (EEIME PEAK HOLD P 2BER U7z & & 0FRTT,)
ZRELVALETRL -V LV ERRLE
T

e PEAK HOLD P

V7 LUV B R LIZIREE CTRZIE L~ UL &

TRLET,
. J
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ARG b S LARD—THEEDFELVA

p QMB 4 E!) —DxR« N

QMBIZAEY =L THLEPEEANRT DT LA DA—T ENFRENET. AT T LAD—T
DR I QMB R —H— (ABROVI—2) NERINET (THBM).

2008/08/03

VFO-B Fx FAST
ANT 1
TOKYO 0 10:10:10pM

B
2.40KHz USE
T . 200 . OO0

ROOFING  Ek ROOFING  EiC
vRF sHFT:000 VRF SHIFT +0.00

BAND SCOPE VFO-A — T 1Y

TRACE MODE SPAN ATT MARKER 7 FI(/{X O A=a—% A}\ No.020 QMB

NORMAL 500KHz  0dB 14. 195. 000 MHz MARKER OREIZL Y QMB

MARKER “V=—77" OFExR

% ON/OFF 95Z& AV CEET .

O QMB MARKER (V) 135 1+ 2

TADEIZEDLT AR
B0 MARKER |3 QVB DK 5L B0 MARKER |3 QVB D RR 5L RERENET.

O AT N T ARI—TDORFE

BW
2.40KHz

FL U PAROMARKER FIRTEZE LTS VFO-A DA

BB MARKER [ZBEZ(E L T\ D VFO-B DEIRE % LBWS &— RIZRET S &
. - - . - . e . QMB MARKER (3# R &L
M rune ™ span™ T pual ™ Tetrirx T Lews™ [ DisPLAY | A
LFRIZ14MHz HZ 4 F v >3 JLD QMB MARKER ZEFRR SN T L5151
. J

. __________________________________________________________________________________________________________________________|
22 FT px 9000MP/Contest Data Management Operation Manual



ARG b S LRI —THEEDFELA

LBWS #EEDHELYA

LBWSI, B R RD R /S (B8 428 2 TICEmE O —3 72 & @il TAA — 725 2 LB TE SRR
Ty AA—TTEHERERS THEIEAL— FPRES R EFEERICT=F—T 52 LAREICR D
T, HIRIRI I 2RO 50%, 30%, 10%IZEXET DI ENTE, RAA—TOFEL, 50% T 2%, 30% T
KI3ME, 109 THI0MZEARD T,

1. [6/14] (CTR/FIX) £#4 & CTR(L 2 % —) T— T T il e
k& FIX(EE) £ KA 0 Eb 0 £4, CTR im—

BAND SCOPE VFO-, A
(B Z—)e— Pz £4, o mok
2. [2/3.5] (SPAN) #1001E 4 L T, SPAN % f it/
EIZERE LET,
T L ICTROI I b Y £,
25kHz — 50kHz — 100kHz — 250kHz —
500kHz — 1000kHz — 2500kHz — B e

pual ™" cTRIFIX Laws | DISPLAY

25kHz (2R %
[2/3.5] (SPAN) Z £ L L T\ < &fE D (28] — CTR/FIXE—F Y Bz
NEPY £, =
3. [3/5] (ATT) 7 7 5 — ¥ % L T ATTIRA . \ g
WREICRE LTS B e B i T T R v etwiaon,
T LIS TRO X I b £7, o scome | anerm T e
0dB — 10dB — 20dB — 0dB 2R % oAl okt o 14195 coonk

4. [7/18] (LBWS) Z#f LT, LBWS FRIZLE T,
T ZEICTRO K IICE DY £,
NORMAL — LBWS-1 (50%) — LBWS-2 (30%) —
LBWS-3 (10%) — NORMAL {Z/R%

5. [4/71 (A/B) i L T, MAIN(VFO-A) £ 72 1XSUB =S S e
(VFO-B) &R T 5 Z L3 T&E £ 7, 1
—=g) B IZCTR(E v #—) F— N TEIEL £, FIX LBWS Oiiigiig bl A
(B B K THEBIE L S A0 T DR &
0,

LBWS #éfE#ER LT WA L XL, TaT7 VxR
KO0 Z A LidTEEH AL

Contest (EHEDBEHIE, 7707 v a v —7T
VEO-BizEI0WE 2 % = L idT& £H A, Contestft:
¥oHEx. [CLAR/VFO-B] =3 v Lo [RX]
x@%@ﬂﬂf& VRO X VFO-BIZTI 0 b B L H
Bz, AR RNT AAI—TDOERE VEO-B 2]
NEbYET, Tl A7 ardFaT L —
7:Lﬁ~/ F RXU-9000 235832 &, MPHARLH
K12 [4/7] (A/B) %48 LT SUB(VFO-BNZ B 0 & %
ZENRTEET,
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ARG b S LARD—THEEDFELVA

EIX(EE)E=FDFEL\E

TeF 2 TG CHEAT AN FRNET=F—T 57 DIFBR e T, BEARD A X — hRA b
A2 a—F— R THETAHAZLENTEET, BEIOARANY (FHFIRIE) 222 TH A — ORBRERKITE
P FEHA,  MBEE RN OLRICRAERIC VRO OREEABEI S5 Z N TE F7,

CTR(E % —)F&— F &L [FAFRIZ MAIN(VFO-A) & SUB(VFO-B)Z IV A 5 Z LA TEET. E£/, EEN
MAIN(VFO-A), TEA3 SUB(VFO-B)ARRT LT 2 7T /VER b HRETT,

116/ CIRFIN 2092 CTRCE> 22— e —
F‘ & FIX (/,JE_’) T }\‘75“3)] V) I;:;lkj/) V) i j*o FIX ‘::‘:;—‘;:::FM E\:s:zr:nn VRF [ oo B e 000
( /"'E_’) T }\“ & i{_jj V) %1'3& Z i VJ*O TRACE MODE SPAN ATT MARKER

NORMAL 500 KHz 0dB 14.195 000MHz

— CIR(t > % —)F— & AX(EE) T—FoLh
5Ch BROEEEOM B SR i MAIN (VFO-
NOBLIIEEDE. SUBGFO-B) MBEEITHEE

ORI TFRENET,

FIX (BEE) &— FOEMOBEEGREHE
X, MOBRTEOEE L FEFEIC [MNU] %—
PECHALTHEBY A =a—F— KLET, Trone™ T span™ " A T am T pual ™ etreX T Lews ™ DispLaY
AL EALT Y L EEILTERE LA 1 1 1

B (Z0oB481E, A=a—F—F0 No.ll4 . -

ATT L

SCOPE MAIN FIX 1.8MHz] 7% No.135 U]?JF;‘;_I Y Bz CTR/FIX T+ 1) BA
SCOPE SUB FIX 50MHz| O TERE Lz
HH) ~##E LT, [CLAR/VFO-B] =3
P"J"E%‘%‘"—E LET, BERMKETLELEZLD
2579 [MNU] d—a#) 2 il L AR & 4. [4/7]1 (A/B) % # L T, MAIN(VFO-A) % 7213 SUB

BEELET, TOBRICEREEZ L hVEs ks - Som
. [MNUT 5 12, Smshal VFO-BAZAD Z LN TEET,

RvET, 7 2 T IVTHRR L2 0E1, [5/10] (DUAL) %

A= o FEEERS RS 500TY LT, FaT7ARRILET,

A DDERICRED 7 =72 FR L TN E B MAINKVFO-A), T B SUB(VFO-B) & %

To ETHEEOHDIN—T R AL L FAT RLET

LY L TRA TS, NOTEE 3 ° i

FEseds a@%u%fwm AR 5. MAINWVFO-ADH &1, [MAN] A 7 1=
2. [2/3.5] (SPAN) &Ikl 4 #7 L C. H.%>9°L> SPAN JEEDTL, SARREEN b TR )

SUB(VFO-B)» #5513, [CLAR/VFO-B] < X %
FhT & ZEREEICHHETAGR) O
BB LET,

AR B B OFFAN O & F i, BROM
B4 BE THOLAIC << >>>" TF

T ZEICTROL DIV RD Y 7,
25kHz — 50kHz — 100kHz — 250kHz —
500kHz — 1000kHz —
2500kHz — 25kHz (2R %

[2/3.51 (SPAN) 47 L LTV < &l 0 {2 4] L. X512 “RCV Freq is out of range” & =
DEDYET, A EBETRESNET,

3 RBAEIAD 7 v 7r—X &M LT, 77 ollfE, 6. CTR (B #—) F— RE[AfEIC~— B — %
ATV a AU TATTEA AR LET, T3 LR TEET, LT 20—V D
i ZLICTRO X DI D D T, [ — D] ABEIZ LT FEE,

0dB — 10dB — 20dB — 0dB (2= %

7 RA(2 Contest fLEROBEHIX, 777 a % —T
VEO-BIZWI V&2 2 = LA T& ¥ A, Contestft:

¥oE-E1%, [CLAR/VFO-B] = I of Lo [RX]
AA v FHHT L VFO X VFO-BIZEI v b D &
RS, ALY kT AR —FDOFEF L VFO-B I
YoEbyEd, ., A7 varoFa7irb
=T =y b RXU-9000 3545 & MP{IA%
LRI T o arE—n[4/T1 (A/B) 21 L
T, SUBVFO-BYD AT kT LA 2—TFpk )
DEZAHZENTEET, X512, [6/10] DUAL) %
LT, Tal7ARRCUOFEZL LN TEE
T

. __________________________________________________________________________________________________________________________|
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T

TAARI—=T /A OR3—THsE

DELVA

T=F4FxR3=T /A0 2=THELlT
AT 4 AR —THERE L AU R o — T HRE
7 HERE

BEIZFARICER R T D ENTEES, A—T 4 A A2—
NI O ITA R L ) ERETOWEARANEMRS LT =y 7T LR TEET AT

VA ST T I S G 7 0 R EAEAORER S ORI, ERROREE TS T H 2 LN

TEET.

t=F4FA3=T /4 03Tk #iTéhTmé BRDI7 3t —D50

VFO-AF BW VFO-BFR BuW
USE ANTI ik ] 2.40xHz U=E ANTI 2.40

FT=F. TO95 OO F=f. 2000 . OO
ROOFING  EK | {ROOFING  EK
VR sHIFT:0.00 YRF SHIFT +0.00
AUDIO SCOPE
SCAN MODE
NORMAL

TOKY(Q

OSCILLO SCOFPE
ATT LEVEL
10dB 1.0V

SOURCE

VFO-A 10ms

3K 4K

2008/ 08 /03
¢ 10:10:10pPmM

TIME/DIV

KEYA

vz SOURC:_E.,. e cevus <E s e e

(@ [2/3.5](MODE)
ﬁ@E%@ﬁw?4ﬁ2:wT@QMNMmE
FERELET FHTZNCTROL DI D
D0 FET,

NORMAL — WF—-1 — WF-2 — NORMAL 2= %
WF-1 & WF-2 kv 4 — % — 7 4 — /LRI
FF, WF-21LWF-112< b RA A — TR
<Y EF,

@ [3/5](SOURCE)

AT A AR =T DIFEF Y —RAEER L LT,

T NCTRO LI FEDY £7,

VFO-A — VFO-B — EXT — VFO-A (TR 5

EXT I3A#OBFmIZH 5 “AUDIO IN” (24050

BEER AR L C AT « AR OB A

BHTHZ LN TEET,

Contest ({EEOEESL, 77 oo vard—T
VFO-BIZEI0 &2 A Z 213 TE £t A, [CLAR/
VFO-B] =3 fe ko> [RX] A4 vF%id b
VRO IZVFO-BiZB 0o b | A—F 4 A Az~
DFRHLVFOBIZEI DY £9, $h, A7 Vg
VT AT AV =T 2y k RIU-9000 4k
THE NP HRRERRIZZOT 77 vay
F—TSBVROBIZHI 02D Z LN TEET,

' DISPLAY

® [AIT)(ATT)
F—F 4 F AT DT T A HEEEEL
£, BEICHOETREREISRE L ET,
WIS TRO L I8 by £,
0dB — 10dB—20dB— 0dB {Z & %

@ [6/14](LEVEL)
BEAROA 22— OREATEN L E
T B A R0 S R WD L ULZERE LT
<AV,

0.3V—=0,.1V—=1,0V—=0.3V {Z&E %

(®) [7/18](SWEEP)
v RAa—T DAL —TRHRAEEE LET,
B 2 B S BT D L ~ULIZRIE L TL 72
X,
10ms — 30ms — 100ms —
300ms — 1s — 10ms (Z&E D

(® [8/21](DISPLAY)
AT n s 7y 7mE~BELET,
KIOFP & A~ T AR o — 7 i ~TE 8
LET,
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A—TA4FARI—T/FOR—THEDFENS

=T 4ZR3=TDHELE

AT N T AEROEE, ¢1nﬁ#iﬁ1n1nﬁ@wﬁﬂﬂﬂ{ﬁiﬂzﬁk SEF w7 LY AY—F Skt T
DEFNRNT—DF 2 7R RNTA ) T A 54— FERMER DO EN T =y 7 THT L
NTEFET,

ZREFIILEREA T Z— L2, ZEBHRO A F7AEJZ YEESA T A ENTEET,
U — 2 =T = AEROEEIE, CWERIZBW TR R L BRHFROBRAERT 5 2 &0 TEET,
WE-2 X WF-11{2< b3 A A — 7RI E L 720 £,

1. [2/3.5] (MODE) ##8 1T, SCAN MODE #%4 ¥ AUDIO SCOPE
Liﬁ} SCAN MODE SOURCE
BT ONCTRO L S v b 4, -
NORMAL — WF—-1 — WF-2 — NORMAL |Z =%
NORMAL [T A7 k5 LhFRIZAR Y 9,

. - FRR ATT R
WE-1 &£ WE=2 130 o = — 7 o — VRN NORMAL/WF—1,/%F—2 0dB/10dB/20dB
D ET, WF21ZWF-112< bR A — 7R EEV—2
DL 20 FET, VEO—A — VFO-B — EXT
2. [3/5]1 (SOURCE) ## LT, 5/ —2A&ZEIR L
F4,

T CICTRO X DIV DY) 7,
VFO-A — VFO-B — EXT — VFO-A (2R %

Contest HEEDEHIL, 77 F aF—T
VFO-BICHIW &2 A = L13T& £ A, [CLAR/
VFO-B] v~ ko [RX] AA v F &4 L
VFO iXVFO-BIZHI 0 Bb b | A—F 4 A A=z~
OFRHVFOBIZEID By &4, £/, A7 =
VOF AT AL =Ty b RI-9000 4 H S
LHEWHEEERRC D7y g % —T7
SUB(VFO-B)IZEID Br 2 2 2 E W TEET,

JE W Fh
A—F 4 A A7—T %> T, CONTOUR (= ARY RS ALAKRTE

YT =) ORISR IF NOTCH O SR
. WIDTH/SHIFT Okin 7z & 4R T2 L &

THERTT,

EXT i3AOEmIZH S “AUDIO IN” (2N
%“¢%ﬁbf ﬁ~74ﬁﬂﬁ%m T5
IEMNTEES,

3. WENIE L T/TIATD 7 v 7 -2 &L,
Ty TS OEEEELET,
FITZICTRO L Db v £,

0dB — 10dB — 20dB — 0dB {Z/R %

JE i

vEoARX DB WFOBRXTX 2l 2008708703 UFxr—S—J4 —}lxizlx
14. 195. OO0 m 14. 200. 000 m s

VR — R ROFING Ei¢

AUDIO SCOPE OSCILLO SCOPE

SCAN MODE SOURCE ATT LEVEL TIME/DIV
NORMAL VFO-A 10dB 10v 10ms

3K

“source | atr " Level™ sweep” pispLAY

1 I T
MODE tW £ X ATTEY 25
SOURCE YY) B2
.|

26 FT px 9000MP/Contest Data Management Operation Manual



F—Fo4ARTI—T )+ ORa— THEDENS

A0 —JDFELE
EEHIIREREET =Y — BRI ELEROTFRCCWEEET =X —T A2 bR TEET, £/

A—FTFutvny Ay

1.

[6/14] (LEVEL) % #f L T, 2% IZJS U T LEVEL

e EICERE LET,

P NCTRO I I by £,
0.3V—0.1V—>1.0V— 0.3V 2R

. BN U T[7/18] (SWEEP) 2R L, A A —7

el 2 e AR B SRR E LT
7N TRO L DI #b ) 7,
10ms — 30ms — 100ms —
300ms — 1s — 10ms {Z&E 5

B R
Broz OB 2l 2000 10808 ort0m
14. 195. 000 74. 200. 00O H

ROOFING Ei ROOFING
VRF] sHFT.0.00 VRF) SHIFT :0.00

AUDIO SCOPE OSCILLO SCOPE
SCAN MODE SOURCE ATT LEVEL TIME/DIV
NORMAL VFO-A 10dB 1.0V 10ms

" Level™ " Tsweep T DisPLAY

PR LIS 2N TEET,

OSCILLO SCOPE

AL =T H A LT
10ms/30ms/100ms/300ms/1s

AT LSRR
1.0,0.3,/0.1V

LEVEL SWEER e
YYEBL YVBX
4 N\
F—T4FRA—TEATORA-—TDOERK
OA—T14A4ARa—=7
AR s E B 100Hz ~ 4kHz
ofEEE (BIEHD) #9 20Hz
FRLARIL #71 80dB
E2mnE FFT (7 — U 25 #4)
AALAL 1Vp—p AJJ (ADC EA fr K b~L), ATT=0 CHifif F#8, AT 10dB T IDIV,
20dB T 2DIV FoR& T2V 7 b
oA axRa—7
=M€l 0~ 4kHz
A A —JHE/ 10/30,/100/300/1000ms L
LSEEESES 1 10DIV (20 BRX) “AA — BRI /207
500 u s/1.5ms/bms/15ms/50ms,/DIV
E5une AC LU Ty v 7 v e
AFALRIL 1Vp—p AJI (ADCE A e K L)L)
. J
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0727y I#eEnENS

mETATRIESR ;1R

F—RN— FE2HFHEDOART Z—(PS/2 FTITUSBIR)IZEH L, ZfFrida AL Tu 77y 7 ZEk+
BT ENTEET, ZERR, BARE, ©— NZEEBIICATEINETOT, a—tA e AT+ 5707
Tffiflca /7y 7 #FBTH2 N TEET, RERAFILICEF I — NIRRT A ENTEET,

0770 MENRTIENTVLSERR I 723X =05H

uVsFBO'A RXANT ! . 4BOHKHZ HSIZO-B RXANT , 2. ‘I.i)y:(Hz 2008/ 08/ 03
¢ 10:10:10prM

14. 195 . 000 14. 200. O0c rorve

ROOFING  EK ROOFING EK
VRF SHIFT+0.00 YRT SHIFT +0.00

CBAYEN T pispLAY

B E B 8 e
= = = = =
(1 [1/1.8](FUNC) @ [4I71(EDIT)
AT QSO # L7 &2 dh 50kl + 2 —EAN LI 77— % ZRET HEiE~BE)
[CHECK]%®, 5 N FE TO—F—Bgk Fo1— LET,
P— : & DBE 2 B FTREZR[CONFIG], &3 (® [7/18](SAVE/LOAD)
SRS EEERT POy Ty 70 BT R h T E Tk KT BB
[S[i}IiAMARY]ﬁ; EXEE@“@@J?%; EBTE BT Lo L RTEET,
ES Fro, e —iXusaigETAZ N
’ ) : (® [8/21](DISPLAY)
TxET, BMEMNTVA 2 (CURRENT-0P) _ \ . .
Efid, BER TV AT 2L CF A— FIZiR ?ziigiiﬁmﬂmmﬁmﬁﬁ“%@#é

ENTWAELETORr Y (ALL-0P) 28T .
# = w7 ) T Mo+ rwrEzboicA—F s A4ARa—7/

ZEMT :

b EATEET FrvaAa—7HE~BEHT A ENTEE
@ [2/3.5](W¥) +

) ARNODE T - LTEEL £,
G [3/5](A)

)R NOT e LTEIEL 4,
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077y HEOENA

Ry 7y okE
O S

14. 195.0oo AN [ |
e |\ (B His @

‘SHFT+0.00

a—ILYA %
AAL
F—R—F®
Enter key #i09

SAYE! " pispLAY

VFOB R
iz Ues A

14. 200. 000
VRF| ROOFING ¢

] 2

{ROOFNG 5
"SHIT0.00 HIFT 000

Locsook  caLL [N FReFIX NUMBER
1 co: muze muzs

LOG LIST

TME  caLL RST: RST: BAND MODE REM

| summaRY conrig il

| [6/141 (CONFI6)

“ cHEcK

[4/7] (CHECK)

[6/10] (SUMMARY)

2008/ 08 /03
Tokvo 9 10:10:10pm

ANT 1 @] 2
14. 195. 000

vRF ] {ROOFING 5

“SHIFT 0.1 ST 20.00

AND MODE REM

DISPLAY ~

VEOAR: 2008/ 08 /03
b iz

19 15:5' “;o,, TOKYO ©10:10:10p4
6K r
IR0 BT o0 VR

DISPLAY
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BRFTVIETS

ToKvo
195. 00O l 14. 200. OO0 “
{RO0FIG VRF] ROCFING ¢ A

"SHIT£0.00 SHFT:0.00

2008/ 08 /03
©10:10:10pM

AND MODE R
use

DISPLAY ~

F—R—F®D
Enter key #3837

2008/ 08 /03
iz

ANT 1 @] ToKyo ©10:10:10pm

ROOFING 5 v
d ‘snFTe0m VRF)
AL L JAIVOE

RSTHBAND M
22 JAIYOE 59 141 U
10:05:32  JAIZRL 58 211 USI

0300808

030808 10:08:23  JATYOE

NG DISPLAY

2008/ 08 /03
A0z o1

{ROOFING. 5 RF]

"SHIT£0.00 HIFT 000

==
LoAD

Logooo.csv 2008108103 21: 08: 02

[FaYEiao ¥ Fexm i FoisPLav”

2008/ 08 /03
iz

ANT 1 @] ToKyo ©10:10:10pm

RO G VRF|

B
‘SHFT+0.00

LOGBOOK  CALL PREFIX
= muze

EnTITY

COUNTRY

EDIT MODE

oaTETIME [N
caLL

RST:

=

coz.

DISPLAY ~

2008/ 08 /03

B Tokvo 10:10:10m

ROOFING ¢
HIFT 000
PREFIX NUMBER
user Uz coz Uz
EnTITY arA
CouNTRY aTy
CONFIG USER SELECT MODE

ROOFING 5 v
d ‘snFT0m VRF)

LOGBOOK  CALL

SELECT UsErR
Juser

. user
. user
. useR

b [FEBRER S sETIING S Exm

[6/14] (SETTING)

| sELECT DISPLAY ~

] 2.

{ROOFING 5 VRF|

“SHIFT 20,00 ST 20.00

conrest [ omm ]
[conmmue T wemonv cano | wew caeate ]

RECORD  WNoopp | EXIT

DISPLAY
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AT 7y BREDFEINA

1—4—5%E (CONFIG)

BANETOA—F—%2BETHERTEET, AT R MR ETABEEHRDO 2 —F —BHEAT 55
oY BEE LT L, Fa P DEICREARTET S D LA TEET, S50, NAME iz
FA L AR —=F R LB ANTH LR TEET,

1.

. . BRI a—P—REE LRWEA 1L, USERL (86
AP

29 ~— ¥ O@OWEH > [6/14] (CONF 16) % T e
L.[1/1.81(¥).[2/3.5] (A) T SELECT USER I T I U

AR L ET,
FLVa—F—2 B8 L7120 BEFEO—— — ———
D4R A2 7 HE, [5/10] (NAME EDIT) 4 #f T e

L. %R NTa—A¥ A R EEANLE - e =

+, — -

[5/10] (NAME EDIT) %4/ L%,

[6/14] (SETTING) ## LT, CONFIG SETTING e
MODEIZ L, % RO REIF—Thf 7 05 STYCEREE MR
FCLET, B v B i B oo B e+ wwson
CONFIG SETTING MODE O 3iBHi% T a4 % 18 I N VL A
LTLEEN,

[5/10] (RECORD) Z #ff L TH Gk L £77,
Bek L7255 13 [6/14] (UN-RECORD) % #7 L £
T

ahEd,

O —H— R £ FIXED STRINGS®D A Ef

Ve

CONFIG SETTING MODE ({8 N

LOGGING TYPE (OJ D4 A T%#:EIRLET)

- CONTEST — =—/ %A, RST, REM # A/JT 5727 CDATE, TIME, BAND, MODE ®&5— 2 IZBBEIC AT SN ET,

- NORMAL — =—/¥% 1>, PREFX, RST, REM DIE/MZ COUNTRY, CITY R QRAZ EDAFIZBINT 5 2 L NAlRETT,
DATE, TIME, BAND, MODE ®O#%5— X [ IBBEIC AT SN ET,

LOGGING MODE (A4 57—4M% A J&ZIRLET)

- NEW CREATE — [5/101 (RECORD) 4 L C[7/18]1 (EXIT) &4 L, w7 v 7 2EER L4,

- CONTINUE — HEOu STy riiua /52 &BINLET,

- MEMORY CARD — TERAZONRZ, BEICF A — Kbl 5 —4 &mAADERZFE R LET,
(— ROHHIL33 2= D% BR)

FILE FORMAT (O F—420D 774 LR %EERLET)

+ ADIF — DX 27 A MEF R IERAINTOAHFUERE T f—v v N TT,

+ CSV — W ~RKYYD7p—<v hTT,

- TXT — FXA PO T 4—~< v FTT,

+ CABRILLO — DX 2 7 A MBTuIFERAINTHARIEE T f—v v FTT,

RSTINIT INPUT (RSTOIEBIZEEICTARIINET)

+ ON — H5HHPUHRSTR & RSTSIZRST (Hl21X599) 2 AALTHEL &, v 7 ANRFIBEITRSTR & RSTS OEBIZA
HENET, ¥, F—R—-FTEETHI L TEEL,

- OFF — CW-<E— RIEZ 599 AT ATIES L. FOMOE— R T RAEBICATI LET, $—=FR— FEERRETT,

NUMBER INIT (F2/N\—D#HAEZHELET)
AT AR P OPEHEE AT AWM T, AL LT A= s YA R LET, ITFARAER) —F—
Y—EFERAETIC. HHERRAR S A E -T2 L SITER R A TR T,

FIXED STRINGS (A TR DTILF EFonN—FRRT DA EHE ON/OFF LE9)

* ON — CW 2 T A MR ETHPCED LT R EEZ AT LTEMTT, #AE, NUMBER INIT TFH o 3—%2 AL TE
<&, vJHEALED 'NUMBER (2w F L F U R—2RR{TDHENTEET, 2T AR —F—Y—%
AT, HHRER R S A o7 L IO X WE RN SR~ V7T 5 LEERSOBERENR 2 T,

* OFF — A FAFTIORAEWPRLERNE EXOFFICLTREET,

TIME FORMAT (04|25t 3 % UTC B E /- IX LOCAL BRI EZ LET)

v AT A % UTC (LOCAL TIME-1 OFEFRE 2 UTC (28 U 75 129 5 %> LOCAL(LOCAL TIME-1 OFER) {235 /0

BELET,

DATE FORMAT (O/%IZiE#3 5 DATE#RB/ B/ EF3E/ B/ HORRREIZLED)

a1 AT HDATE 4 DD/M/YY 7213 YVYY/MM/DD DFRZRRE L ET, & LT20164E2 A 11 A & &1, DDAMM/YY 128
ET 5L 11/02/16 £720 | YYYY/MM/DD ICRRET S & 2016/02/11 &£7g 0 £7,

J

30 FT px 9000MP/Contest Data Management Operation Manual



AT 7y REREDFEA

R I 920NN
N7 T2 ANNTHI LN TEET, 2—F—5%E (CONFIG) @ LOGGING TYPE T [CONTEST) (Zi&
RS, 27— A 2, RST, REM(RE MARKS) # A /17 %721 TDATE, TIME, BAND, MODE /%
HEMIC AT SN E T, F72 INORMAL] (2R L7234 1%, COUNTRY, CITY <X QRAZ: EDIE#RE AT
TAHZENTEET, MEICLTEDN a7 F—2 a2 AT LT RN, 228, AT 7 7 A Vicft &
5000 /4 F THEETT,

VFO-ARX BY  VFOBRX B
use ANT 1 [aam ] 240kHz USE 2.40KHz

%%ﬁ)E@JHV&H%E(CONFIG) @ 1. ’95;;:‘;05“m ’4.2&$2kmmwo ©10:10:10PM
CONFIG SETTING MODEA % E LT 2 & —

BEIDLES,

1. 29— OODMWE D6 F—R— FTCALL IZ
a— LA &2 AT L, TENTER] F+—% M L F
7,

2. URIFFER L ZE LT 2EAE, BEINICE A S S [ S
BFcy 78, BEELTVLAEEIE
“CALLSIGN REPETITION CHECKLIST” 3B & |
HEFKRER R LET, PREFIX, CQZr (£720XITUZR), ENTITY, QRA,

BHEHF v 7%, QSORTIoa FIZ AT Lk EANTHLEEL, HOPUDZ -V —RTE

N - (CONFIG) TLOGG NG TYPE4 “"NORMAL ” {2 %
B, oA FOTESC) Fa LI B b, £ OENTER S — B 2 &

FUSAEL ™ pispLay”

A5 vy ANEE

3. WEIZ LT =X &2 AN LTS, CEEEICBE L TANT ST R TEET, &
AJ1E T —R— K TENTER] F—% L 7. PREAX#AH LT {ZIZEATIZIA, JH
TR, 7K...) TENTER] ¥ —#%#§7 - PREF X SELECT

e n . o s LISTAFRENENITY, CQZR, (F7-IEITUZR),
fi: j;g%ifﬁ;fj;l?ﬁj;ffb§ SEABAITS D LHTEET, COUNTRYIH
o T # BUNCHED B VIR bR D k& FICANTS = CICE T
BEIDLET, LD F ST AREUIBEE, Y ITUZR iZ%— & — R TENTER] % —T CQZR |7
HIE—UDOEFELZANETADOT, HohEH T H—=VVEBE LT &I, F—FR— FORH
AR E S EEN, F—TITUZR ~ I — Y LA BEIT S Z LR TE E
KR

Ay 7y DEEF T . (CHECK)
DA QSO & Lzl &R A~ =a 7V TEBMEE T2 0 TEEd, £/o, EEMEE LTLAT
DFHEENSRABTEZ ' —L, n 72 ANTE5ZLNTEET,

1. 29— D@D WEH b CALLIC t— /L4 1 e e o [l
%)\jj L i ?LO VR RO rTr000 VR ROOFNS B T £0.00

2. [4/71 (CHECK) 24 & . LIRT QSO A# LT\ 5
P41 "CHECK MODE” U A MIERINE
7T,

3. [1/1.81(w),[2/3.5]1 (A), [3/5] (), [4/7] B»)
TR NEAZO—)LT A LN TxET,

03/08/08

[ T A - P =T S T

0457y BEFTy Y EIR

FlE 2. TEERRE LIZURIORBEONEEZ 2 E—1L, v/ ~ANTH LB TEET,
[1/1.81(¥), [2/3.5] (A), [3/5] (), [4/7] ) TCALL, RST, BAND, MODE, REM®H»5 2t~ L7V ER%
JERL . [FOT (ONLY THIS) 2 L £9 (EBECEIRTAE A= = LW IEBZERL . [6/10] (ONLY THIS) &L £9),
[7/18] (EXIT) Z34% 29— OOOEEICY B | F—R—F @ [ENTER] % —% 1L CEEF =y 7 B~ &HIZEN-
TER F—% 9L 0 FATHEIICEY 2 =3 ET,
[1/1.81 (W), [2/3.5] (A) T2 E—LIcWA(ET —F —DO—fT4 4R L, [6/14] (ALL SELECT) %49 L C[7/18] (EXIT) Z453% 20—
COOOEmIYD EFH) | F—R—+ @ [ENTER] 4L CEET =7 B~ 3518 TENTER] F—4F7% = 7 AJHEmIC
BYar—&hET (277L. NUMBER, RST, BAND, MODE/&= =& EHA),

FT px 9000MP/Contest Data Management Operation Manual 31



AT 7y BREDFEINA

n4g Jy s 0OimE. (EDIT)
—FEAN Lieu VP4 A RET A - L TR T,

1. 29~—0 O H>#2/3.5]1 (W), [3/5] (A)IZ L g iy i ”s’;‘-,_ ey GO0 2l T08 0000 tom
DIETE Liz\ o 77— 2 &R L E T, ST L S ol
2, (4/TIEDID &ML, EEMEAME £, . B
3. %R FORAIF—CEETZEE DN — oo
WENATA M LTHELET, o m— e —
4. % K- FTAALTEELET, o R
5. [4/7) RECORD) %4 L CIEEA#T L&, e .
[T L2 5314 5/10] (N-RECORD) 44 L &7, T ————
EE?“:?%?‘%?&@%:&VJ‘ST%%@LO —Of/j& 04 Jvw o i EEE
FEEEZ T ZEBRERLTLE-BA R LITiE
ATosz B TEET,

WFEAEL. FHE T ~FIE 210 L VR LT —
FEBRLTREE, 3R —FOECHx—%FtLe
HH 23HFE &, [4/7] RBOORD) 24897 L 20— D
DAY T LET.

0J F=8304=2 (SAVE)
BRIP4 & CEH— FICE—7 152 LR TEET,

1. 29 ~— 0 DO H[7/18] (SAVE/LOAD) 4 #5 A o YRR alien KR
L, b7/ u— NEEAME £, r——— T —
2. [5/10] (SAVE/LOAD) % # L. SAVE Z3&IR LT, .

Logo00.csv 2008/ 08/03 21:08: 02

3. [4/71 (FILE) Z## L, FILE NAME #Z A /114 1[6/
141 (GO) # ML Cu V5 —X42CFh— Kz
-7 LET,

FILE NAME % AJHIIREF A2 HE L TE—7 L
ROTLTEE Y, IEF2EELERETE—T
Lizue 77 —#E, a— 35 EnTERAR
NET,

MEM CARD #/ROAMIZ TPLEASE CHECK A
DISK] O F—XvE—URERINTEA,
CFA—FBRELLIBBAINTOEMEERLTL
TZEV,

TTICEI—FRIZA>TNWE T 7 A V4 Tl—
TEHETBHE, CEH—FIZA->TWARECLRETD
T ANEEFINURIOT — X I3EESRET
DTITHELIZE N,

Z—YP—3E (CONFIG) ® FILE FORMAT T
TADIF, CSV, TXT, CABRILLOJ o 4f&¥n 7 7
AAFRARET) 2@IRT D ENTEET,
&7 7 AAVEROEEFIETROL IR0 F

- Hfé\w L o i o A A B

+—7 / 0—KEm\

T
ADIF EfSSEr 77 4 —< v b » - - adi
CSVAH=EEY DT p—<y b+« sy

TXTO7 4=~y b - - -txt

CABRILLO EEHn /7 v —=< w I » + » cabrillolog

Yo ) —=F = o 7 OBREEENIOBEL, CSV S

TXT TRAEL T &,
. __________________________________________________________________________________________________________________________|
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AT 7y REREDFEA

R Ju25F=200—F (LOAD)

M s FA D ERTEET,

1. 29 ~2—0 DOl ©[7/18] (SAVE/LOAD) %
L, B—7/ u— FEEZHE £,

2. [5/10] SAVE/LOAD) %47 L, LOAD 78R L%,

3. [1/1.81(w),[2/3.5] (A) TFILEA %R L, [6/
14] (GO AL Tr—RFLET,

FILE NAME % AJJHZibEFE2HEELTE—T L
T 77— =3, v—RKT5Z L TEEHA,
MEM CARD #7304 {AlZ TPLEASE CHECK A
DISK] HxF— R yb—IRnErahizieix
CEFA—= FRAELIHAEN TSR LT<
72Eu,
AEY—F—HECFH—Knbu—K+5L
FT px 9000 OPNEL A€V —id# LV NE Ea@ﬁ*
N, WEETOF—FFEEINFTOTIER
<IE&EW,
0 ORI & o TR EN S Z LD
nET,

H2 ) =F v (SUMMARY)
Ry R EIGERE— NAIEE
LTu 7o~ ) —28E3HTHZ LN TEET,

OERE—FTOYT)—Fz v’y

1. 29-—20 @i 5/10] (SUINMARY) 2 LT
~ i 2 L, [2/3. 5] MODE-SEL) A4 L C3r—R—
RDFHEIZ—"TMODE &R LE7,

2. [6/14] (RUN) Z#4" &, MODE T L7z~
U—URARNERRLET,

3. [4/11(w), [5/10] (A) TH<wV—U A RERY
UL A ERTE FT,

OnJHRENDHI)—F vy

1. 29— D QO EEH> 5 [5/10] (SIMWRY) 2 LT
= U —mimic L, [3/5] (OP-SEL) - #f L T—

R— FOFRMF—T “ALL-OP” F£721% “ CURR

ENT —OP” ELoLnva@ER L ET,
© ALL-OP
KRN OAE) —IZRFEL Thbirr L CF
H—RRAOECORT & HEEH £,
© CURRENT —OP
FAREROA ) —IZ /L ThoHu TR L
=7,
2. [6/14] (RUN) ##4 L | OPERATOR THZR L7=
el —0 R NERRLET,
3. [4/71(w), [5/10] (A) TH~VU—U R h&ERY
oA ENTEET,

VEOARX B, VEOBRXTX 238, 2008708703

1. 195. om 1. 20 ommmo 010:10:10Pm
VRF] ROOFING VRF] ROOFING

=
LOAD

2008/08/03 21:08: 02

" re TTSAET T o T exim ™ pispLay ]

+—J / O—K Ei&

EL T~ —Fxy 7 & T 52 ENTEET, &7, v V7 ORELTEIEE

2 40"' 2008 / 08/03

©10:10:10
4. 195. 000 m 4. 200. 000 m ™
RF| ROCFING 6 RF| ROOFING i

:II:II:II:II:II:II:II:II:I

[ ™ wope-stl| opsel | W I RN e T T oispLaY

B3 —Fzy I EE

Y=l —F v OMEEEX. Horlda sy
A4 7% “NORMAL” ZELPREF I X%
AL THLa T ORMERTHZENTEET,
CSV F 72 TXT DI CRIE LIDBE O A, v ) —
Fry s OWEEEATL LN TEET,
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VA

N =

I]]]].4|-!§_§§7TT /SWR §E7TT'

CREDELNA

mETRM./SWR R RERE L[S

VDD GERE T 7 A T /VE:) BIE, CLASS-ABFO A T REIE, EE7 74 T /VEEDORE, 7770

SWR RFPEX & B #2on T 5 Z L3 TEET,

mERR/SWRIBENAR TSN TLWSERD I 7.2 3. F—=0HA

RX BW VFO-B RX-
ANT 1 2.40xH= USE

<. 795, OO0

BIAS

MARKER

( [2/3.5](MARKER)
SWR 1R D~ % — % ON/OFF L %7,
SWREFMER Elze—H—D— I N F A v EFoR
L., v — 0 —OREEEIZB T 5 SWRETERT 5
SR TEET,

@ [3/5](4)
T A —H = VA HENCEET S 2 L BT
xET,

® [ame)
=== )V EHEFRIIEENT S Z T
=51,

@ [5/10](ERASE)
V=R TOSWRHEREEZZ V7 Lz
WL ET,

ANT 1
TF<¥. 200. OO0

| {ROOFING 5K ROOFING
VRF sHFTs000 VRFLLETT

2. 450"':(Hz 2008 /08 /03

TOKYQ ¢ 10:10:10pPm

K
SHIFT +0.00

TEMP
ki

0 152030

ke 1000
" piIsPLAY

(5) [6/14](SWR CK)
SWRAZHIET H & EITHLET,
AAUVEATNY< I EEPLT, #lELZW
AR i, [6/14] (SWR CK) &34 & 2o
JEEAZ 31T 2 SWREAHIE L |l LIz 7w
FLET,

() [8/21](DISPLAY)
mmT o —7—%—arv hu—ILEE~H
ghLET,
KoREmTun s 7y 7 miE~BELET,

34
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FERT /SWR RRHEREDEVS

2.2 420t =B DER

[0 152030

Lod

(™ VDD
MEEFET O R LA VEEAHET AT BT
%i#‘mm%liWNHN&ﬁofk@J@
E72 R LA EEES0VTT, #ERICE NV
W50V T AR R L TWILIEEE T,

(@ BIAS

CLASS-A (AfkiEmE) <TERiz, [BIAS]
< I TABHEIED D AB IR S A T R % 7]
BrHLEICHEL LTHERTAZENTEE
T, 0%~ 100% THEZRII, 0%I1% AB FRHINE,
100%IZAMIEE AR L ET, A T AE&E
LThbE RN —E T, V=77 vy
EERELTND EETHLRERO LT, T AR
ERIHDIENTEET,

SWRAFIERIZ &.28E

6 o

3 TEMP
HEXFET RO OBRE#RIE L TWET,
BIEFFHIX0~100C T, 80CLL L Ly Y —
VERRERSTHWET, BELRICE ST
7 V77 5 DRl N 4 B Y #
CIRE R AR FET, BEOER T80
°CLJL&:72@5 ZEEH Y EFRHAN, BEAEND
W7 PIZCLASS-A (AMRMIE) Clihs(s &
1T9 LIBENSOCLL Bl bty £,
FD XD IRBEII AL T A% AB RHEE 2T
WEZANENTAR Y U TEFET OREE
AMMZTLTEEN,

@ SWR
WEBRL TWATF 273 RNOERA
v MEBIE LT V7O SWR MR A R oR
L&,

FeFaT N FRNOERA v FEBIELTT 7+ 0 SWREMR A FHTT 52 ENTE ET,

" ErasE | sWR K

T T O SWR ZRIET A5G 770 SWR
ZIELLBIET AT 77 F 2—7— [TUNE]
AA v F & OFFIZLTHGHIEL TS ITEL,

1. EEEINB10W LLEICREL ThH 50 mER
LT &, T 7 DIERE: SWR % HE
TALDIT1I0W L EDBEEH IR MET
4, EEH 1L [RF PWR] v~ I CHikL
TLZEY,

2. AL EALTNAY I THIELEZVERA V FD
EEEEBIZHDYET,

3. ZELTVWARICHEA A5 2/ & &R
LTh5[6/14] (SWR CK) #H#f L £,
HENIZCWE— R CEE L, SWRAEHIE LE T,

4. T 2., 3. DBRELEVIEL, SHIERA
FOSWRAERIET S &, BEIICHER LICE O
JEW L H D SWR RIS HE DL E T,

14.: 5l]l] va
DISPLAY

KEYES

HE U7z SWRIZ 1.8~ 24MHz 13 10kHz, 28/50MHz
HX100kHz Rl OJF A O 0 $#5 T4 U TR
L, Bl ko7 ey FUET, BT
HIE LB B BRI OREELS 7 V7 &, $il
WHIEEICA— =T A hERFET,

A

EETARIEIZOERBETY TICTD
NTWEREBICHEZEZ BN DOEN
u&%ﬁgﬁg\b—t< T:é(a\o
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AERT /SWR RTHEEEDE A

YX—h—IZ& 5 SWRDAE

[SWRAFMERIC X AHIE] CHIE L7z SWREEROBE LOEEDORA » Mo~ —A— T —YVF4 %

BENLT, 2ORBEETOSWR # BT A2 LN TXE4,

1. [2/3.5] (MARKER) %4 L CON(Z T % &~ —H—
TN TG A NETRESNET,

2. 3/5]1(Q),[4/T1 ) &AL Tv—Hh—H—
IIVG A v EBE S, HEOBEERIZH DY
Ee

ENYUr RKENSTCTTTTTTTT 7 Jﬁ'ﬂg'ﬂa
' ERASE | SWR CK " pIspLAY |

KEYE: [ KE YT

SWRBLLELTOT 7T 2ERATAHL 2L T
LIEEV, SWRAN 1.5 LI EICZR A LB FET %1%
ETARERRE @ E EBEHIRTRLBERH
nET,

SWR 23 L5 AT ChE~ v o FOREBIT R
T9, SWRALLUETHAEESE, 7070
Ty F T EBRELTIREE N,

T=F o TN RNTSWRASSEL EH 2B A, 7
VTP EIIRE =T R O T TR
ErbHLEEZLNET, £OFEFEORECIMHE
722D S B FET OB EOFRIZ-O72 035
BERHY FTOTIEELIZE,

TUTFTFa—F B LT TR0 v F
VIEROETR, TUTTEEKROSWR 2 TIFA
ZERTEEYA, TOTTAEDSWR B TS
ZENEETT,

HE L~ —— A TOSWRHIEEEZ 7 V735
L&A [5/10] (ERASE) ## L %9,
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KEHE, O—F—4—a> FO—)LEREDE LNV

O—F—42—3a> k00— )Li%RE L &
FRR~T v FF %18 5 1= DI B KEHR A #5125 2 LT £, - OKEBRIZERBONE
HMCERLTOWETHE, HEROFANEEICHERT 22 LR TEET,

F 72 YAESU @ v1 — 5 — % — (G-800DXA,G-1000DXA,G-2300DXA,G-2800DXA) Z #1252 Lick»TTF
YT OREE S RIREESHE S A Z OBEEAS 2 e AT A ENTEET, YAESUD R —T — X —
Aoy ba-—b T A0, FTox 9000 & a—F—X—452HBAr — 7V THEETHILENRH Y 4, FEL
WAL, Yt A ~<w—HFR— b ETBRVWEDELSE S0,

REME/ O=T=2=22 0= LEENRTSNTVLIERNI 7223 % —=05H

VFO-AFX B
usE ANT 1 240KHz USE

T, 195 . O00

VFO-B =

BwW 2008 / 08/ 03
TOKYO ® 10:10:10pmM

ANT 1 2.90KHz
T, 200. OO0

ROOFING Ek | | ROOFING EK
vRF sHFT:0.00 YRF SHIFT + 0.00

MEMORY

DIRECTION SPEED 1
0 50% :

DIRECTION

" maP 'RF SCOPE AF SCOPE LOG BOOK |

(1 [1/1.8](ZONE)
FHEROMNEBA AST HEHE~FE L ET, [H
&, Wi ERETH L AREHTRORA K
A ES THEOREIX EicFR LET, #HERD
MEliu—F—F—arv bo—lil~v=aT I
T FOEEITRETHIENTEET,

[4/7] MODE) Z- {2 LT == 7/LE— Rz L
F4, T— NIREOFEIZF R I FET,

@ [2/3.5](CCW)
YAESUDw —F— X% — 2R L, HED 2R
B u—F— X R T A 2 LIk ST T
VT R RER G ENCET D LA TE £,

7
8
9

CONTROL

MODE MEMORY

LONGITUDE
E 13700.000000

LATITUDE
N 3500.000000

TOKYO  10:10:10 P

SWR | ROTATOR MCH LIST ' DISPLAY

® [3/5](CW)
YAESUD 1 —F — X — %A LIFE D 2 47 Z )
bu—7—F T ALk, T
T ARG 2 E AT EET,

(@ [4/T}(MODE)
T ROERE LET, T2 TROLD
B0 F4, B— NdmmoH ERICE R
SHET,
MANUAL — PRESET — MEMORY — MANUAL {Z /% %

CONTROL

MODE MAMUAL

L)
E|f&1.000000
T FOFRR
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KEHE,  A—F—2—a >

MO —LiREDE LA

® [5/10](SLOW)

%5‘-~57H@IEI$£3J#%L< L7 WA
ALES, @mEIZI006CHEALETOT, —F
100% l2® & M“h ITHRET 54T H D £
o

® [6/14](FAST)

%5‘-~57H@IEI$£3J#%L< L7 WA
ALES, @mEIZI006CHEALETOT, —F
100% l2® & M“h ITHRET 54T H D £
o

VFO-B R

XANTI eLar ] 240NKHz use
T=F. 795 OO0

ROOFING ik
VRF SHIFT +0.00 VRF

[ KEY 1~ KE KE 3z KE Uz [

ZONE | oW MODE

ANT 1 2.40KH:
T=F. 200. OO0

SLOW | FAST | MAP

@ [7118](MAP)
RKEHEK E v —F—F—a b — L Fori )
NEZAZENRTEET,

RPE R % e LTRTIE., MERO
Eg, Sz nbnb AR e T, M8
ROBE L OMENKEHK EThhib £
Nh, TU T T EBET S REFER T,
BROMEN KE#HR O f s 20 gaid,

=4 URER] GEAT 2HS OB ORES
ITHoTLEEY, ZOREFITHRNE, U—
NVRT w7 KERIKZ B OBRE IER 28]
FELERADTIEELLEE N, a— 0/ REH
DFREIL, ZORAZO, THIDIZEFTAL LS
W EBECLTLIIEE N,

KEHX 2 Frd 58BEE, v—F—F—a3>
b= FRIC b/\%f} A D 2 & 28
HoET,
[8/21](DISPLAY)
BT AT —F v rmL U R NEIA~B
BLET,
79 2 FORIRRT LI BE R / SWR AR
LET,

i~

By = 2008 /08 /03
TOKYO o 10:10:10pm

ROOFING Gk
SHIFT +0.00

DIRECTION SFPEED

0 90%

CONTROL MEMORY

MODE MANUAL

LONGITUDE
E 13700 000000

LATITU
N 3500.000000

TOKYOC  10:10:10 P

1
2
3
4
5
6
7
8
9

KEYS™ EEYET KEYTT KEYET

' DIsPLAY

K B th [ [
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RKE#E, O—F—A2—a 2 FAO—)LEEEEDE VA

MANUAL E—EDfELYE

N7 —Z— %~ =2a TV TERET S 8N TEET, MTEROE T 28E T hid, KE#X EICAR & HH
FROMAEMTHATRRLETOT, ZOFRICT 7 F & FETET Z LN TE £,

© X—a1T7INIEEHE
[2/3.5] (CCW) % 7=1%[3/5] (CW) 24 L THHFRDIF
BN A FENCT T FE2FEDL LET,

[2/3.5] (COW) X X Bsat 5, £ 7212 [3/5] (CW) i
et Fmc 7 vt e EFhoT o N Tr ET,

O REHMRICEREHEFROEBT LR THA
TRRL, 7T+ ZRAITS

1. [4/71 (MODE) % #f L T, MANUAL &— R % #R
LET, T FEBEOFEICR RIS ET,

2. [7/18] MAP) Z# L T, KEMXAZF R LET,
MFEROEA DL Z o KB & B
SAREHTROMNEA MR L TT 77 %[0l
LET,

3. TR A& KERX EIZFR L2 0SS
1%, [1/1. 8] (ZONE) A #4-L  U— )L K~ v 7D
ZONE DR R INET,

VFO-A FX BW VFO-B >
UsSE

ANT 1 2.90KHz USE

Bv  2008/08/03
e 010:10:10PM

DIRECTION SPEED

0 50%

DIRECTION

MODE MEMORY

LONGITUDE

E 13700.000000
LATITUDE

N 3500.000000
TOKYO  10:10:10 PM

" mar”"'rF scoPE |AF scoPE LoG BOOK|  SWR | ROTATOR | MCH LIST | DISPLAY |

A—7—4%—3Y kA—JL&KT

¥FRFD ZONE 2 [1/1.81(W), [2/3. 5] (A),
[3/51 (), [4/7] ) L TEIR L, [7/18]
(SELECT) Z#M < L £, B4 DU X FHETR
ENETOT,[1/1.81(¥), [2/3.5] (A), [3/5]
(@, /TP iIc kv RETEROES 2R, [1/
18] (SELECT) #E < L £,

HHHDO) A SRR EINETOT, [1/1. 8]
(W), [2/3.5] (A), [3/5]1 (@, [4/T1 ) I L D&
i R, [1/18] SELECT) 2 L 4, Eiz k-
TIEA N —D LRWIEENRH D T, #
DOERTT TR L TLIEE N,

. [8/21]1 (EXIT) Z#4~& KIEHXMEm & & 0 | 45

FROMEL 7wy FLTHRE DMEAERT
FOET,

. [2/3.5] (CCW), [3/5] (CW) TARTFRD TNz v —

T d G EDLET,

2 41)":(”2 2008/ 08/ 03
. TOKYO o 10:10:10pM

T, 795, OO0 7=, 200 . OO0
ROOFING b | ROOFIHG Bl
vRF ‘shiFT+000 YRF *SHIFT £0.00

DIRECTION SPEED

0 50%

MODE

CONTROL MEMORY

MODE  MANUAL
LONGITUDE
E 13700.000000

LATITUDE
N 3500.000000

TOKYO  10:10:10 PM

1
b
3
4
5
6
7
8
9

SLOW 1

U

FAST | MAP  DISPLAY |

RKEEIZK 57 > T7FHURT
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REHE, O—F—A2—a > FA—)LEEEEDFE VA

PRESET.E— KDfELVE

HoNP Lo —T X —OFAEZRELTRBE, ATHEE LLEFRIZEDT ZENTEET, YAESUD
m—F—%— (G-800DXA, G-1000DXA, G-2300DXA, G-2800DXA) A A LEED R 7 X b —F—
R TOVLENSD 4, 2L L, B h R ¥ v—HKR— MIBRIWGDELTEI0,

1. [4/7] (MODE) % ## L T, PRESETE— R{Z&ER L S Bz 2P e 70000 10 1010

Btz
74. 200. 00O m

ROOFING Bk ROOFING  EK
i S ‘s 20,00 VRF NN ‘SHIFT+0.00

£,
2. [7/181 MAP) &#4 LT, M7 Kzt h 0 50%  :

ﬂ?l E‘ % % @i‘%ﬁ_\‘& :jﬂ E) Z) )E?ﬁ L i VJ*O N - MODE  MEMORY

LONGITUDE
E 13700.000000

3. [2/3.5] (CCW), [3/5] (CW) 27 L THFR DI T T
/\E&u/\c‘E—» L i ,J*O - : " TOKYO  10:10:10 P

4. [5/1 O] (START) %*EFT & IEI$.£ %ﬁé\y) ~ %&.U/HE_’ l/ 7L: [ map”'RF sCOPE | AF SCOPE| LOG BOOK|  SWR || ROTATOR || MCH LIST | DISPLAY |
T TTHBRIZIEE D T,
W T L2V 3aa 1, [5/10] (START) 24 L

ijﬂo YEOAT pnr ) 2B S T ANT 1 2t 2008108103 oo
14. 195. 000 m 14. 200. 000 m s
ROOFING & RooFING B
VR | “srT=000 VRF I SHIFT 2000

DIRECTION SPEED

0 50%

CONTROL MEMORY

O—F—4—a> hAO—JLEFR

MODE  MANUAL
LONGITUDE
E 13700.000000

LATITUDE
N 3500.000000

TOKYQ  10:10:10 PM

1
2
3
4
5
6
7
8

©

R e

KEHRIZK D7 T HMERR

sLow ||

Fast | map [ pispLAY ]
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RKE#E, O—F—A2—a 2 FAO—)LEEEEDE VA

MEMORY.E— K®D{ELVA

HohlLon—7T—F—0OHu&a A€ ) —LTEE, HBTAE ) — Lz Fmicn—7—Z—&07T 2 &nN
T&EF4, YAESU D —F7—Z— (G-800DXA, G-1000DXA, G-2300DXA, G-2800DXA) #{HEHL., HFm
DART ZPH O —T — IR TAHVENH Y T3, 385 L <L, Hh A Z < —HR— MZBRWEHE
<EEN,

@ )( :E U _0)1j:ﬁ UVSF:O:RX:;&_;%' B ! i 2253010810310:10:mm
1. [4/7] (MODE) % LT, MANUAL £— K% 721 I M
PRESET “&— NIZEIR LF T, 0 50%
2. HEFROFEICO—F—H—hFbLTREE DIFECTION : conmroL
7. N ooty
3. [4/7] (MODE) % ## LT, MEMORY &— K% &R Lammne
LFET, o
4. [2/3.51(V¥),[3/5] (A) TAE) —F % 3L ot arsciteToraaskimswbimorar S e S o
o .=
%El:EI/?EL‘ [6/14] M) Z8 LCT7 7 FoHm D—j_'—@—:IDFD—)Lﬁ?T'\
EAEY—LET,
e AEV—FTAHZERTELHMOT—XENL9 F UVSF:O:RX::;&_;%' 2B ”vs?::m;‘g: oo Bz 200000 1 0i10m
ANAS S ot bty m a——
F‘ﬁ/ﬁ&(/)“\w\;‘—ﬂ’\{‘— F‘%%ﬁb—(i~5< &\ }%U — DIRECTION SPEED
F o VAR R 6 LFOLRT (2 27) #2052 - 0 50%
LATEET, E<FEETOEERO2—AYA W conro [rEnen
VIR EEREATILUTELS EERNTY, ANFHEET AN :Z::TU';“;"”“L 2
EEBHL TS, AN 5 L“”;‘%ZZZZZ:Z: :
1. [2/3.5] (W) , [3/5] (A) TRAEY —F 4 R/ by~ TOKYO  10:10:10 P S
pEELET, g
2. F%—F— Ko TENTER] 23T L. FWh— [zone™ T cow™ " mope™ T sLow™ ™ FasT T map T DispLAY
P35 L . - e
RLET KEHEI= & 37 2T HHER

3. F—R—FTa—LYArREE2ANL
FENTER] # L ET (K6 XFET),

OXE)—DOFHUH LY
1. [2/3.51(¥), [3/5] (A) TAE ) —F ¢ v L
EAEELET

2. [5/10] (MR/ERASE) 4 L < -2 A€ U — Lk
I v —T7 — % =738l £,

OAFV—MELA

1. [2/3.51(¥), [3/5] (A) TRE I —F x> 7L
AIEELET,

2. [5/10] (MR/ERASE) % # 2 ORI~ & AT U —1
WESNET,
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AEY—F ¥R R FDFELVA

AED=F xRN UILEIT

AV —F % RV ORREFZRTAHABETT, VA ML, FrorxuEs 1D¥T, AR, €8
NRAINET, FTox 9000 Tk, 6 7 —7 /9 F % VXNV DRKEEAETV —ERBLTOESTN, 20D
ATV EERTAZEICESTAR) —ORNEEHHICTF 2y 7 TAHZENTEET,

AEN=Fr 2RI A ENRRSNTVAERD I 70230 F=ND5H

2008 /08 /03
TOKYO 0 10:10:10pPmM

VFO-A RX BW VFO-B RX- W
use ANT 1 240KHz USE ANT 1 2.40KHz

T, 195. O00 T<F. 200. OO0

ROOFING Ek ROOFING Bk
VRF SHIFT +0.00 VRF SHIFT + 0.00

MEMORY CHAMNNEL LIST

MEM CH No
01

FREQUENCY MODE CH TAG RPT TONE FREQ
7.000.000 LSB I siMP OFF

7.000.000 LSB
7.000.000 LSB
7.000.000 LSB
7.000.000 LSB
7.000.000 LSB
7.000.000 LSB
7.000.000 LSB
7.000.000 LSB

KEY 1< KEY2: [ KEY 3z [ e f KEYET

LOAD SAVE B b A A ' " bispLAY

(™ [2/3.5](LOAD) @ [6/141( V)
REY—F K% CFH— Fmbu— k15 AED U A RDAL T A NESE TICHET
Wi~ 8 L £ B LBTEET,

(@ [3/5](SAVE) B [7118]( A)
ARV —F —H—%CFh—Fe—7F5H AED =V R DONA T A My & EICHBENT
m~BE L ET, B ENTEET,

() [5/10](MASK/RESTORE) (® [8/21](DISPLAY)
AEY—F % VRNDOT—FZEHEETHZ LN H<HTET— Ry ay 7 Biim~BE L E
TEET, WELEATY —2EHE LV E & T,
ITVHELEHEIZE ) —EF—aW LT 2Tt n—TF7—F—a ho—/LEm
L, ~BELET,
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AEYV—FRILJAMDEWNA

AEN=F 2 RIIDFEELBEELEATE) =D&E
VERRL ol AT ) —F ¢ VAN AWET H 2 ENTEET, £/ WELEATY —2E@FT5 2L
1. VERRL poto AT ) —F v 3L % [6/14]

142. 195. O00 4. 200. OO0

(v) 5 [7/1 8] (A) ‘/C\‘EE‘J{‘R Lijﬁo VR ROOFNG B FT 000 VRFI ROOFING. B IFT + 0.00

MEMORY CHANNEL LIST

2. [5/10] (MASK/RESTORE) A # L TYHZ: L ¥, HEW cr o

01

Yﬁi Lf:.){ € U b‘%iﬁ{% é'ﬁ:f:l/ A & % Li‘ %) 5 — FREQUENCY RPT  TONE FREQ

7.000.000 SIMP OFF

F£[5/10] (MASK/RESTORE) A L T< 7281y, —

7.000.000

7.000.000

AEN —F ¢ R, EEELARWVEY 7000000
THURA) sireme 65— BRL S 289 = £ 0

7.000.000 LSB

ELET, el

Loap”

AT —— u,ma; S,ﬁ Kevs Y S DsP AR

*

[5/10] (MASK/RESTORE) %18
El

AEY=T=3—=—0Dt—=7 (SAVE)
A —F—H—% FTpx9000 DNEAE Y —6CE— F~BLET,
1. [3/5] SAVE) Z#Hf L., T—7HEEHE £, YEPA om0 2l YETB TR 2l 20000000 010

VAR —7 LI 7 7 4 A3 D441, FILE el Peiatagd

MEMORY CHANNEL LIST

NAME ﬁ‘%‘%ﬂ?éhiTo MEM CH No

(]

’IZ*_‘ 7“ L/ f: 7 7 /T) /1/733‘%[21&% E) i}ﬂﬂf]‘/ﬁ\ Lj:\ [6/1 4] FREQUENCY  MODE CH TAG RPT  TONE FREQ

(W) /[7/18] (A) T7 7 A L 45BIRT 5 = & 73 ——

7.000.000

‘/C“ % 32 TO 7.000.000

7.000.000
7.000.000

7.000.000
7.000.000
s - T O e T ;,‘7' Kvs

LCAD SAVE USSR A " oispLav”

2. URTE—T L7 7 A MC EEE LI 0BHE
X, ROFIE 3. ~EALTITEZS Y,
FEEXELROTHLOT 74 MCT —F &
w74 581, [4/7] (FILE) 44§ L T FILE p—y
NAME %34 54 M2 L, 77 A VA k% — Sz I e B

ROOFING Bk
sHFT=000 VRF) SHIFT0.00

R FTANLET GEELITmelicen %
). )

2008 /08 /03
TOKYO 010:10:10pM

VFO-ARX
use

VFOB RX
Uss Al

3. [3/5]1 (GO & LT, CEH—RFick—T7 L& T — T
ik R
¥ v Ve LT 585413 [2/3. 5] (CANCEL) 2 # L

£, 71000 5
R MEM CARD #7045 Iiz TPLEASE CHECK A e ] ]
DISK] »xF— A v —IRFRENTZES .
. 270 a0 —DHEENTHY F
. CFH— FATE L BAS N T B Ik ¥ AR -OWRERED ) ES
BLTLIEE N,

TTIZCF A= RIZASTWAE 7 7 A V4T
vt —7%F5L, CFA—FRICA->THWAEIHE
CLEID 7 7 A WTEH SNLIETOF — & —
HEREINETOTIEEL LS,
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AEN—F 2 RILIJAFDFEWNA

AEY—TFT—2—0OO—F (LOAD)
AFY—DF —HF—EHCFH— 5 FT px 9000 DRZEATY —~FE L £,

1. [2/3.5] LOAD) 2R L, v— Nl £, T e ¥R aiiea 7000 tout0ctom

14. 195. OO0 14. 200. OO0

FILE NAME 23885 55512[6/14]1 (W), [1/ il R Mweriom Mo

MEMORY CHANNEL LIST

18] (A) (%%T577’/])/1/%3@E*Rbiﬁ*o MEM CH No

o1

FREQUENCY RPT  TONE FREQ
7.000.000 SIMP OFF

7.000.000

7.000.000

7.000.000
7.000.000
7.000.000

2. [3/5](G0) & L Tu— FLET,

7.000.000
7.000.000

F v LT 585613 [2/3. 5] (CANCEL) & #7 L —

LOAD

= N )

MEM CARD DAz TPLEASE CHECK A
DISK] DT — R v — I NRRENTBS
X, CFH—RBELFEAINTND0E
BLTLEEN,

e e e e e e
SAVE RESTORE e A DISPLAY

oA R B R
uvsFBOA et 1 2.4531’(”: uVSFBOB JEeun 2_45(;:(“ 2008/ 08 / 03

T RIZHE 10 SRR ORI v 5 = R b VR1F4. igsﬁgoﬁks‘ﬂm VR1F4. 200};;).‘..5305,(5%”““ Tokvo  ©10:10:10pm
D4, o— KK T Lic & &3, BirEro MEMORY CHANNEL LisT o

WENRED £, e e
AEY —F =B =% CFH—FKhbur— KT R T o
%L FT px 9000 O PSS A U — 1387 LV WA o000

CEH S, WEETOF—XIZEESE =

Sav N 7.000.000
TOTIERBI S,
7.000.000

7.000.000

cancel "

[3/5] (GO) #4835
Trohiavi—olEEAELY T
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AZa—F—FDELA

A_a—F—F&lE
Ama—— Nlid, —EFRELTLEZIE, FORELET LSO/ “HEe” < “BifE” ol ®E
AR SRIED T L, B ETlE B OBEETRD C LATEET,

— Ama—F—ROBERZ1TOI =720 T, VA MEROE LIZ I A =74 52FR L THET, STHEEOH L 71—
TRMR) 7% 2 g o 74 7 A% E L TERU TS, ZRENOEH 25T L 51015 L@ TT, (k- POEHE L. AGC 7

N—T e BEBEDOETT)
A-Za—FE—FKDIIL—T4
AGC
COTIN—TIIAGC OB EREHMICRET A EMNTEET, AGCHIEITIZEMREICKRE(EE
LETDT. BERFREEFEBLAVESICLTLESVBEATEREZ LT LESGAIFK.ZE
BLf-AZa—F—F&#&KRLT. [B-MODE/CLEAR] R4 wF #E<WT &, TIHEHAEHOEICREY
CENTEFET. TRTDAZ2—FE—FEIHBHEFERICRLEZWVESE, AZa—F—FJty
FEgEETU Y FLTCIESLY,

g Aza—F— KUty MigEE N
1. A/ S/ @ [POWER] A1 Fa4$#H L [(MNU] %—
T, —EEFEA “OFF” i LFET, C )

2. [MNU] #—4#f L7275 [POWER] _i%r—ﬁg[:lﬂﬂﬂﬂ
Iy FEILT, EAON I LE % QOO

7 e 0B
A = o RORER THHIHC 20.,0J0. A [ Falosad o=
Uty hEaET, [POWER] R4 vF
\ Y,
DISPLAY
Fa~v— TFTHT—, 75V 75T DFERREFREZOEE D7 N—T7TT,
FH-2 SET
FH-2 DEREEIT O RB DV NV—7"T7F,
GENERAL

DEBHICA SR WRELEITHHEE TT,
MODE-AM, MODE-CW, MODE-DAT(DATA), MODE-FM, MODE-PKT, MODE-RTY(RTTY), MODE-SSB
BIRFUC X 5 TEBNCEREDN VL ERIAR D7 N—7"T7,
RX AUDIO
~y K742, NEA Y —H—DBELRET HEE DT N—"7TT,
RX DSP
DSPIC L BIE 7 4 V2 DFIBIE, R 2R ETHSHEEO I N—7"T7T,
SCOPE
AT I LA a—TOFX (BE) T— R TORE— MEARE A S RELIZHRET L7V —TT
j—‘o
TUNING
HATNAT T EBR BT N—T7T7F,
TX AUDIO
WRIGRAR ) I A aTAF—DOREEITHIBEED T N—TT7,

TX GNRL(GENERAL)
R, V=7 Ty T OER, TAT a7 by s 2 RERROBREEZTVET,
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Aoa—F— FDFEWVA

AZa=NRAENTVIERDRI 72023 F=NRH

VFO-A RX B
usE ANT 1 2.90KHz USE

T, 195. O00

ROOFING Gkt
VRF SHIFT:0.00 YRT

MENU SETTING
SETTING MODE

MANUAL MEM CARD

FUNCTION
MAIN-FAST-DELAY
MAIN-FAST-HOLD
MAIN-MID-DELAY
MAIN-MID-HOLD
MAIN-SLOW-DELAY
MAIN-SLOW-HOLD
SUB-FAST-DELAY
SUB-FAST-HOLD
SUB-MID-DELAY

KEY 1| KEYE: | EEY 3~

LOAD SAVE

o

—
—

(1 [2/3.5](LOAD)
AZa—F— NOREBELZCE I — Fhrbu—
N % i~ E L E T,

(@ [3/5](SAVE)
AZa—E— FOREEEZCFI—NE—7
THREA~SEE LT,

©1y(C )
AZma—F— NOREELERLET, XEE
iZ [CLAR/VFO-B] V=3I #FEILTELZS L b
TEET,

@ [5/110](»)
AZma—F— NOREELERLET, XEE
iZ [CLAR/VFO-B] V=3I #FEILTELZS L b
TEET,

VFO-B R

BW 2008 /08 /03
TOKYO 0 10:10:10pPmM

ANT 1 2.40KH=
T=F. 200 . O0C

ROOFING b

K
SHIFT : 0.00

MEM CARD

FILE MNAME

SETTING
300msec
Omsec
700msec
Omsec
2000msec
Omsec
300msec
omsec
700msec

®[6/14]( V)
Ama—F— R R ROF T F—L LTEIE
LET, HEIZAA U FA Y% R L T8RRI
A EHLTEEA,

®[7118](A)

AN =R DT v 7 HE—L LTEELE
T, BEHIZA AV F A ¥ V&R LCGERIRT S 2
EETEET,

TERKTLELZL2R5FT [MNUY(A
Sa) X 2 PRI L CEEAEE L E
T, COBICAEEE L R0EAIX,
[MNUJ (R =2—) 50— 248 < fid, Tk
RBIZED £,
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A=—a—F— FDFEVA

Aa—FE—KRDHRELTH
Aoa—F— FOREFEFTTHIITROLIATVET,

Bw
2.40KkHz

2008 108703

0 10:10:10rM

SETTING
ec

1. IMNU] (A==—) S—#afE<#LET, e ———
T H I A T FRERERET SN Radliadtog || Whiuadbond | BN
£ e cane
L Ay e o —
A=, REEHNERSHET, O

2. [MAIN] #AFAY~IhEbLT. BF o o
U 7o VB A = o A 58IR LT, o s oo
[6/141(W), [7/18] (A) TEIRT 2= & 4, TX o swwooRa
o =

3. [CLAR/VFO-B] v~ & $b LT, ZEH LI\

WA RR L E T
[4/71 (), [5/10] ) THEIRT 5= & 6T
.

[B-MODE/CLEAR] A v F AT L, 14
TR DI R T Z &N TE 7.

.AMNU] (A==—) -2/ 2B+ LA

BEeRFEL, A=a—REMHEZE TR, A
Za—T— F~ADHIOBEICR Y £,

[MNU] (A==2—) $—2E{HTLEHERA
BRIIBEESNTICURFIONETEDEE A =a—
T—-FNEB T LT ET,

AZa—F—FK)Ev b

( a
AZa—F— FORNEET 2 THHMAROREIZR T Z R TEET,
1. §if %L D [POWER] Ay F 4 MNUT %—
—EEFRE4 “OFF” I LFET, F{ H w DDD
2. [MNU] —2%#f L7235 [POWER] # e oSt
Ay FEMLT, EFE ON 1 LET, §§ I O@ QOO
5@4@ OO0k
——
[POWER] RA vF
\ Y,
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Aoa—F— FDFEWVA

A=a—F—FDt—7 (SAVE)
A= a—F— FOF—F—% FTpx9000 DNELAE Y —HCF A— F~BLET,

1. [3/5] (SAVE) &4 L, &—7WiE A& £7,

VAT —7 Lie 7 7 A Vind 25613, FILE
NAME 23\ FR S E T,

T—T LT 7 A DEES 61, [6/14]
(W) /[7/18] (A) TT 7 A NIRRT 5 Z L7
TEET,

L HATE— T LT s A M EEX LW S
iE, KOTFIE 3. ~EA T TZE N,
EEXELBVTH LW » A N ZT—F &
7T BEE1E, [4/7] (FILE) 2 # L C FILE
NAME /A 74 MZL, 77 A V5 %EF—
R—RNTAFLET,

. [3/5] @0 #H L TCCFA—Rizk—7 L%,
Xy T A4601302/3. 5] (CANCEL) % Hf-1-
L, BT R FOBEIZED F
7T

MEM CARD =DM TPLEASE CHECK A
DISK] D7 — R vE—VnFErEINTHE
i, CEFA— FBRELIHASNTOD)GE
FBLTLSIEEY,

TTIZCEFA—RIZA->TWE T 7 A LET
=T %FBLE, CEH—FRIZA>TNWERE
CARID T 7 A MEEF SNLRIOT —Z i
HEEINETOTIEEI LI,

WFO-A RX
use

T<F.
VRF|
MENU
SETT!

0-B R

195. 000

ROOFING 6k
sHFT.000 VR

SETTING MEM
ING MODE

FILE NAME

MANUAL MEM CARD

I oo
002
003
004
005
008
007
008
009

VFO-AR:
uss
T<F.
VRF|

MENU

FUNCTION
MAIN-FAST-DELAY
MAIN-FAST-HOLD
MAIN-MID-DELAY
MAIN-MID-HOLD
MAIN-SLOW-DELAY
MAIN-SLOW-HOLD
SUB-FAST-DELAY
SUB-FAST-HOLD
SUB-MID-DELAY

Loap” " save™

[3/5] (SAVE) 18

4|

0B R

™~ BW  VF
ANT 1 2.40KHz USE ANT 1
14. 200 . OO0

195 . OO0

ROOFING 6k
sHFT:000 VR

SETTING MEM

SETTING MODE
MANUAL MEM CARD

AGC

I oo
002
003
004
005
006
007
008
009

" cancel "

FILE NAME

FUNCTION

AGC MAG

MAIN FAST DELAY

MAIN FAST HOLD

MAIN MID DELAY

MAIN MID HOLD

MAIN SLOW DELAY

MAIN SLOW HOLD

SUB FAST DELAY

SUB FAST HOLD
—

[3/5] (GO) &89

BW Ve
ANT 1 RUR ] 240kHz USE ANT 1
1. 200. O0C0

2008 /08 / 03

220
SRl TOKYO ©10:10:10pM

B
SHIFT :0.00

SETTING
300msec
omsec
700msec
Omsec
2000msee

1455':(” 2008/ 08 7 03
- TokvO ©10:10:10Pm

BK
SHIFT+0.00

SETTING
FLAT
100msec
20msec
500msec
10¢
201
30(

10
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A=—a—F— FDFEVA

Aa—F—FroA—F (LOAD)
Ana—T— NOF—HEHBOCFEF H— K236 FT px 9000 DFNEEAE D —~FE L £9,

VFO-ARX BY  VFO-BRX Bw
use’ ANT | EBE ] 2.40kHz USE ANT 1 2.40KkHz

1. [2/3 5] (LOAD) %?EF L‘ H— }‘Eﬁ%gﬁ % iTo 33‘250’ 06/03 10:10:10p

14, 195. OO0 1. 200 . 000

FILE NAME 2383 H 2 3551306/141 (W), [1/ I o I C o
18] (A) TR L £,

FUNCTION SETTING
| 001 MAINFAST-DELAY 300msec
002  MAIN-FAST-HOLD Omsec

SETTING MODE
MANUAL

FILE NAME
MEM CARD

003 MAIN-MID-DELAY 700msec
004 MAIN-MID-HOLD omsec
005 MAIN-SLOW-DELAY 2000msec
. 006 MAIN-SLOW-HOLD omsec
2. [3/5] (GO) %?EF! L"C I — }\ L i > o 007  SUB-FAST-DELAY 300msec

008 SUB-FAST-HOLD omsec

SUB-MID-DELAY 700msec

Foy T 535619 [2/3. 5] (CANCEL) 2 # L T g g T g g T
\i‘j—‘O

MEM CARD #7041 TPLEASE CHECK A
DISK] T T —X vE—URFRENTLEEIL,
CEH—FRELLIEASNTH AR LT
EEW,

TR A

VFO-ARX BW  VFO-BRX Bw
use’ ANT | EEE ] 2.40KkHz USE ANT 1 2.40KHz

1. 195. OO0 1. 200 . OO0

AEY ‘—"}:\“— 2 CFI—Fhrba— ]\v"}—‘ 5H&, VRF] OO B rTa000 VR ROOFNG B LT 0.0

2008/08/03
Tokvo 010:10:10p4

FT px 9000 OPNER A€ ) —IH LOARBICEH S
N, WEFEFTOF—XREBEEINTTOTIEER
<EEW,

MENU SETTING
SETTING MODE

MANUAL

AGC

MEM CARD

FUNCTION

MEM CARD

FILE NAME

SETTING

| 001 AGcmaG FLAT
002 MAIN FAST DELAY 100msec
003 MAIN FAST HOLD 20msec
004 MAIN MID DELAY 500msec

005  MAIN MID HOLD 100msec

006  MAIN SLOW DELAY 2000msec
007  MAIN SLOW HOLD 300msec
008  SUBFAST DELAY 100msec
008  SUBFASTHOLD 20msec

“leancel™

[3/5] (60) &4
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50 FT px 9000MP/Contest Data Management Operation Manual



A E

FT px 9000MP/Contest Data Management Operation Manual 51



52 FT px 9000MP/Contest Data Management Operation Manual






YAESU

The radio

N A
e i oss xemi—swcren [INININININANEN



